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Inhaltsverzeichnis
Seite Seite Vorwort
Vorwort L Motor ' Resonders mdchten wir mit dieser Ersarzeeilliste dem Handler eing Unterlage
Bildseite . . ... ... a4 2w Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers geben.
Getriche Kurbelgehtinge . . . . . . e Dieres 1 Bt wets volleahh halten. Bei Entral S il
4 s aper |st stets vollziahlig zo halten. Hei Entnahm s E
Cietriebe Gehiuse, Hauptwelle Bildeoital . .t i sollte der l:nﬂ;ud. durch mhm_f HNJ.IJ!L'.':I!E”H1 wil-:J1 I:'1-'::'11"":-: .ﬁ-:'”ﬂ::
| Vargelegewelle, Zaplw:?l: 4 Kurbelgehiiuse L a7 L : 27 FIORInE. MG R e
S 2 TR TG NS andernfalls unlichsame Betriehssiorungen bis zum Bincrelten des erst bei Bedard
Haseite . . ... v a 36 : bestellten Ersatzteiles entstehen kannen,
| d Kurbelgrhiuse 34
Schialvwelle, Schalteinsatz . . 7 o =2 i s g
Bildseite YRR Die Liclerung won Brsatzeeilen osw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
g‘;::;:';:ﬁ:;ﬂu“dﬂkd P ' Zylinder, Kurhniwrﬂt =k en EE Abholung gegen bar, Versand: und Verpadiungskosten sind in jedem Falle vom
: ] ' | Bildseite . o g i oD Besteller zu tragen. lm Falle der Lusendung gehe die Gelabr anl den Kauter
af::::;‘f{‘::: Bremse, a ! SIEEJ:!:[:.EFE' Ku]hﬂ:h aber, sobald das Ersatzieil einen Transportunternchmen Ohergeben st
Ve . ylinderkop 2 . e . - d3ied
Ausgleichgetriebe, Hrrmipedal 10 Bitdseite . . . T A L
y Bildseite ., . . 1 Mockerwelle, Etrunrung:t:!lu 46 Zur besonderen Beachiung !
I
Bildsetre. . . o 0 . . 47 - -
SAINEER "Cllhlrb;-iru!riunpl. Schrrierol- el allen Hestellungen, sei es beim Hindler oder im Werk, sind anzugehen
Zweihackenbremse |i u. re filter, Schmierolleitung 1. Die Fahrgestell- uand Motor-N
Handbremssegment AN R g ] (Sangleitung) . . . O 48 ’ fheiphiaget e
i Bildseite 4 Diie Falirgestell-Nr, befindet gich auf dem Typenschild und reches
E;rldhfei:l_‘me, Fullbremse, @ : I.H' T auf der Vorderadikansule
eyl ke A5 H_I BEEEE E e o 30 Die Motormummer befindet sich vom redhes unten am Motor.
EBinspritzpumpe | . ¥/50/53
Kupplung Rildseite R R 2. Die Getriebe-Nummer
E“I‘i‘-"[“ﬂﬂ‘ﬂ'ﬂ'_?:‘mﬂ- = Einspritzventil, Glithkerzen- sieht am Getriehbe-Gehause hinten seitdich der Zapiwelle reches, |
vupplungiteile ‘. 3 anlage, Kralstoffleitungen ckxa
f Fulihebelwerk, Lenkung R und Kraftstotfilter angeb. 55 3. Dde benibtigie Sti hl
Bildseite y A7 Kraftstaffilter - 36 4. Die Teilebezeichnung unier Hinwels aul die Bildnummer ;
l Teile der Ign!lmng,?sh Bildseite A . 57 vorliegender Ersatzteilliste |
Mihantrieb fiir Schwinge, Rablluiteitung, Anlasser; (Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden)
Mihaos- und einridiong . . 19 Uldruckmanometer, Lidht-
! Miheinridihebal, Kuppluog 20 maschine, Kahlluftabfghrong . 38 5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.
' Vorderachshonole,
Anhingesse, Motorhaube, Sanderausriistungen Wie bei Bestellungen ist auch im Falle van Ridsendongen (Garantiebean-
Armaturenhaube Vorderachze 121 e e e L e standungen) sinngemil zu verfabren und sind die zoridozyusendenden Teile mit
iﬂd!;:illrl'lhkrl |.¢l1t${‘rl:f'n|m:kr Zapiwelle gangabhi ﬂﬂ‘ﬂ. eincim Anhinger zu versehen, [Jicse Anhinger konnen vom Werk bezogen werden.
Lﬁga;lluﬁﬁiﬂ“m e 21 Kriechgang . . . ; ) Neuteile werden bis zum Eingang der beanstancdeten Teile pro forma belastet.
i Bitddeite, o5 5o o 23724 :";:"‘“ﬁgr E:{Edplf;t 61 Es wird wm frahzeitige Aulgabe der Lager Ersarzteilbestellungen gebeten
ackspiege appliche,
i"":;tr“m:‘lrEL’"“g{’dh:Ei:ii?t“ 4% Rackscheinwerfer . ., . . . . 62 Da die Preise Anderungen unterwarlen sind, haben wir sie in der Ersatzteilline
Fabrersicz il;ir-ntcrradkntlfu 1 ORIl (s T Sk e
Fullhh:hrl. Schutzschild, ok Vorderradkotfiiigel, Bildnummem in ¢ ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten
Werkzougkasten, Rickstrahler 26 Einzelradlenkbremse . B ey ?
Anhiingekupplung, Adker- Verstellb. Anhingerkupplung . 66
anhingeschiene, ﬁinlcrr&ﬁtr b Kramer-Werke
Mihwerk Sl
Elekirische Auselbtung . . ., 28 Mihwerk mit Unteeschwinge 67068 Uberlingen/Bodenses
T DT R R 29/30,31 Bikdseitet, s uis i s 6970 Catmadingen/Baden
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Getriebe .
-y " fEAm Getriebe
Letriebegebiuse, Hauptwelle, Vorgelegewelle, :
Zapfwelle Schaliwelle, Schalteinsaiz
(zu Bildzeite 500) {zu Bildeeite 5/0)
wild. una | an. ' il wnd] An: :
[#feia Benennung [N Teilnammer Bemerkungen Rastadl- | Benennung DN Teillnummer Bemerkungen
Hemmar | mht [ rahi
(1) Zsh. Getriecbe KL 150 (ohne | 42 Radialdichtrimg A 35 x72x 12 | 6303
Kriechgang) [ 13220 02 01 43 | Sicherungsring 72x 2,3 I 471
1 Getriebeg-hiuse [ 10221 0301 44 | Radialdiditring A 35272 x 10 1] 6504
3 Kadklanfrad i 17221 00 10 45 Schaltmufie I 13 32600 25
4 Lautbuchse I (0 5 1550 46 | Schutzkappe fir Zapbwells 1 23 326 00 07
5 Riicklaubadh=e | Fa 22 0113 a7 Halbrundschraobe M 6x 12 -] Hh-55
[ Sechslcantschraube mit Zapfen 48 Federring B 6 3 127
BM 10 x 50 | | 3618G 50 | Rasterwinkel ] 1322601 70
7 Pederring B 10 ! 137 51 | Sechskantschraobe M 10 x 20 11| 9388 G
B | Zsb. Hanprwelle mit Kegelritzel 52 | Federring B 10 11 137
{(B—24, 9—24) | I7 330 04 OF 53 | Spannhiilse 10 x 16 1 1481
10 Hauptwelle mit Kegelritzel 54) | Zsb. Schaltwelle (f. Zaplwelle) 1 13220 01 36
(=24, D=1 | 1337203 55 Schalvwelle 1 13 22601 22
12 Einstellscheibe (Sthirke nach Bedarf)| | 13- 22701 53 56 Helwel 1 1322601 18
13 | Schiraplager 3308 X I 5] 5T | Spannhiilse 8 x 32 1 1481
14 ?wi“hruring | 13322201 51 58 H“"‘I,\d”.“rr-]"g I4x 1.6 1 0 T 14 05
15 Radialdichtring A 52 x68x8 l H503 59 Shaltstein 1 1322600 35
-] Dirtanzbuchse 1 13222 (0 50 80 | Sechskantschranbe mit Zapfen
17 E;“.I!['h:l"”'ﬁ'l!l:h.fl A 40 I TOO53 B M Hx 40 1 6l-8 G
18 | MNuotmutter M 40 x 1,5 1| Toss2 81 | Sechskantmutter M 6 1] 93455
19 Schieberad 1. Gg. — R 1 17 222:00 10 82y | Zsb. Absperrfeder | 13230 D042
0 Schieherad 2. Gg. -- 3, Gg [ 4 1322200 11 43 Absperrfeder I 00 9920260
%1 Schichorad 4. Gg. — 5. Gg i 1323300013 &4 | Nabe I 1333200 57
2T | Walrenkranz 15 x 24 x 20 1 5407 65 | Spannhillse B x 32 | 1481
3 | Fil.]r.rrun.gﬂring Gfx 3 3 472 (b Zsh. Schalicinsaiz 11 18 220 00 40
(#) | Zsh, Vorgelepewelle i 13 220 01 09 &7) | Zsh, Schaligabel I 1 13220 00 41
5 Vorgelegewelle 1 13224 02 20 [ 5L||.,1||H,;|hg-| 1. {',H_ - HB_ 1 13 234 00 62
26 | Palleder A 10 x 8 x63 1 168855t 600 89 | Fihrungsstiick I ! 13 324 00 &3
7 Vewrpeleperad 2. Cang 1 13223 00 10 70 Spannhiilse 6Hx 24 1 1481
ia "r':-rL:-_-!ogq,-r wl 3. '.','n.'lllh'rI 1 13223 00 11 n Siihrlllnghri:l:lﬂ xl 1 471
29 | Palfeder A 102 B x 40 | |RRES-St 60 I | Zsb, Schaltgabel l 1 1372001 41
30 I Vorgelegerad 4. Gang 1 132323 00012 73 Schaltgapel 2. Gg.—3.Ggl | 13224 01 62
31 | Walzenkranz W 16 % 24 x 20 1 5407 74 | Fohrungsstick i 1 1323401 65
32 | Ringrillenlager 6307 N i G215 15 Spannhilse Bz 24 | 14381
i | Spreagring Sp 71 A i 5417 76 Sicherungsring 16x 1 1 471
34 Listanrrokr i 18223 00 53 (TN | Zsh, Schaltgabel 1 1 1322002 41
35 | Vorgelegerad 1 1322301 13 78 | Schialegabel 4. Gg —5.Ggl 1 13 224 02 62
3b Sichierungaring 35 x 1,3 1 471 79 Fithrungssriick I I 13224 01 64
38 Zaplwells 1 13 220 0020 80 Spannhiilse fHx 24 1 1481
39 | Ringrillenlager 6207 ! 225 8 Sicherungsring 16% 1 I 471
40 | Sicherangsring 33x 1,3 3 471 82 | Triger for Schaltgabel som I 13224 0060
1 Sprengring 70 1 G049 B3 | Triper fixr Schaltgabel hinten | . 13 772401 60
| B4 Lwischenlage I 13234 DO 66
| B85 | Zwischenlage mit Sperre | 13 72401 66
| |
|
Oia b [ geosteten Ehi-Nemmers siceinen sl (8 der Abbildung. Bel Bestellung Motar-, Fehrgediedl: ued Gutriehi-Remme ongeies w im || gosetrben Bild-Nummarn erschainea sickd in dar KbGildumg. Bel Besnadlung Moter, Fohrgestell- und Getriebe-Hommer seguban
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Getriebe | R Getriebe
: I
Getriebegehiusedeckel, Schalthebel a‘j’%% Achstrichter, Bremse, Hinterachse
(zu Wildseite 5iG) < fzu Hildveite 111123
| i B An. il 4 gnd s : LAl
ENETINAING =l DIN Teilnummer Bemerkungen Il:;:r:llr Benennung e DIN Feilmummer Remerkungen
B85 | Kugel gehartet 10 @ 3 0 S04 00 HO 1 [ o
&7 | Schrauhenfeder 2yl 3 00 992 00 05 T}: #ﬁ;ﬁﬂ:ﬂﬂw FA10 | -]1 605 ediadst
BB S_Ed‘s'k.""““'d'"aum M 10x30 4 | 9180 17 Sicheronasripg 90 x 3 |9 472
89 Federring B 10 4 127 118 | Sechskantschraube M 14 x 45 16| 931-8 G
90 | Cetrichegehiusededkel 1 13221 0104 119 | Federring B 14 6] 127
91 | Sechskamschraube M 10x 55 ! 0] 9318 G 11940 Zsh. Bremsdeckplatie links 1 13 240 00 43
92 Frdf"”"’ﬂ Bio 1 137 119 Zsb. Bremsdeckplatie rechts ! 13 240001 45
93 | Zylinderstift 12m 6 x 25 4 7 N9 | Bremsdeckplatte links | 13 245 01 08
(34) | Zsh. Schalthehel mit Schaltdeckel | 13220 0D 37 119d) Bremsdeckplarte rechis I [3245 0208
95 '."'ih' Schaltdeckel 1 13 224 00 1 11%%e | Bremsschlassellager | 1 132457 0] 35
9% %imlhll!d{r'. 1 13 225 D0 05 119§ Sechskantachraube M 1012 30 |4 | 9338 G
97 | Kugelkopfstife 4 23 235 00 93 1% | Sechskantmutter M 10 4 | 93458
(98) g’h Schalthebel 1 i3 22000 46 1190 | Federring B 10 | 4 {27
99 | Schalthebel 1 13 234 00 30 11989} Zsh. Bremsbacke vollst, [ 4 13 24002 33
100 | Schalthebelkappe i ] 234003 119 el Hrernabiaike 4 {3340 07 36
101 | Schaltknopf 1 00 996 06 30 [ 1181 Bremshelag 4 00 B85 (M 6d)
102 | Sechskantmutter M 10 1| 934-35 | 118! Kiet 8 x 10 edl 733800
103 Abstandrohr i 1333500 53 1% ] Badieribiolien 9 33 245 010 24
104 | Feder (konisch) | 00992 01 03 19| Blanke Scheibe 25 1 1440
105 Ii““"'""“ ¢ I 21 235 00 56 1% | Sechskantmuotter M 24 x 1,5 2| 93658
106 | Sicherungsring (zweiteilig) | 22225 U1 56 19| Scheibe 4 50245 00 52
o7 f‘ii‘:th!lilnnlidlrnnbr: M 10 x 25 3| 933-8G 119 | Spannhilse 4 50745 01 33
108 | Federring B 10 i 137 1192 | ' Fadertellar 4 $0.245%5 00 57
109 | Sechskantschraube M 10 x 35 1| 931-8G 1% | Druckfeder 4 00 992 30 03
110 ‘h’nl:m{l]uﬂsdi:auhr MX2x135 3 00 9490 02 10 19| Zugleder 4 00997 31 03
11 | Didstring B 22520 3 |7es-CofAs 119y | Bremsschiliissel 3 13 24503 16
112 i‘fll'lfﬁ""ﬂutxﬂ'l ] 13225 00 30 119w ‘}i|_'|1¢run.g;ri_"H Ml | 2 Fiva | |
113 &ﬁj"skf"“l“_hrmh"-" MBExas 2| 931-8G | 119 | Sechskantschraphe M 13 % 30 1] ¥33.8 G5
N4 | Federring B 8 1 127 119y | Sechskantimutter M 12 [17] 93458
119z | Federring B 12 12 137
121 | Himterachse | 1323504 15
182 | Ringrillenlager 6310 2 f25
123 | Sicherungsring 50 x 2 4 471
1234 |- Stirnrad | 2 132330010
125 | Sichermygsring A 44 5 1,735 | . Fl| |
126 | Schaltmuffe bor [DIff-Sporre 1 137232 0125
126a | Schaltmulte 1 131320125 |
126b | Sechsk.-Schraube m, Zapl. MAx20{ 1 | 361.8 G
128¢ | Sicherungshledh 1 992 57 30
127 | Zwischenring 1 1323501 1
128 | Radialdichtring A 56 c 80 x 10 2 6503 ‘
19 | Sicherungsring % x 3 |2 4T
130 | Hinterradnabe 2 13 234 04 01 |
131 | Pafllfeder A 12 x8x70 | 2 jpuas.Seal !
132 | Kronmenmutter M 40 x 1,5 la | var.ssg '
133 | Splinte 8a70 2 e
133a | Bremstromme! B 13241 G301
133h| Bremswelle hinten j i 13 241 00 20
1332 | Lager ! 3 13450035

hh{immﬂﬂh#mmmmm:ﬂm

llia un () gessrzten Bild-Nummern eredeiaen sitd b der dkbildung Bel Basluliey Metoe., Fohegesisll- und Geiriebe-Nummar asgilen
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SRL Getriebe : Bremsen
Zweibackenbremse links und rechts
25= Bremspedal, Ausgleichgetriche Handbremssegment
=u Hildseite 11/12) (zu Bildseite 11/12)
Wild-una An- o1 |
::-IJ-“ Benennung ) DN Fefloummer Bemerkungen Benennung | :;l D Teilnummer | Bemerkungen
i =
133d| Schiniernippel H 1 2 8 2] 71412 : 1 5 730
133e | Sechskantschraube M §4 x 30 4 | 9338 G Tg? E;:ﬁ:jﬁu: EE;diHn'hmmt 7 13 241 01 05 |
1330 | Federring B 14 1 137 168 | Einstellscheibe 5.5 00 993 1040
133g| Zsb, Bremspedal [l 0 R R 169 | Sechskantschraube M 10 % 25 17] 933.8 G
ﬂlﬁ Sechskantschrautie M 10 x 30 1 ) 93340 170 | Federring B 10 11 177
133 | Federring B 10 Ly e 171 | Bremstrommel 2 13 241 00 01
133k | Pabfeder A 8x7x32 | |6883-5t 60 172 | Sicherungsring 48 x 1,75 4|
1331 | Sechskantadiraube M 8 x 33 I | 9338 179 | b, Zeeibackenbremss laks 1 13 2400207
133m| Sechskantmutter S 8 1] 934-315 174 | Bremsschild Vinks 1 13 241 00 08
133n | Zugteder ! 00991 37 O3 175 | Bremsschlitssel | 13245 01 16 v
1336 | Mitnchmer 3 132410011 176 | Brémshelie} 1 12241 04 30
133p | Mimnehmerschale 2 1224101 1) 177 | Spannhiilse 8 x 36 | 1481
"11‘] Palifedsr A £ x7 %22 2 [6ERT-50 8 178 Eﬂg["l‘hﬁ[IL‘H i 13 245 00 94
II;;: Erj':ik-‘lﬂlﬁ_ﬂlr:auhz M 12x33 4 | 931805 179 | Haleer i 12 241 00 40
Federring B | 4 137 i T 16x1,5 1| 935658
133 E[nstnl]gl;hel 1 13241 00 36 }E? 3‘::11;‘::;; Bugiadli i 00ea 37 05
1330 | Palifeder A 827 x 22 2 [HHEE- St B0 182 Z-Eh fremihacke 3 13 24000 36
133¢ | Sechskantschraube M 12 x 39 1| 93386 186 | Bremsbelag o] 041 953 00 640
133w | Feclerring B 12 | 127 187 | Nict € 4% & 20| Fazs-Cu
193x | Sechskantschraube M 10 x 40 4| 938G 188 | Zugleder fiir Bromse 2 00 092 24 03
183y | Sechskantmutter M 10 4| 93455 8% | Sechskantschraube M 10 x 40 2| 93i-8 G
133 | Rasterwinkel ; 1323100 70 190 | Sedhekantschraube M 10 & 45 1| 938G
(135a) Schild far Differential-Sperre I 0043501 22 197 | Sadslantmutees f4 10 4 | 934.55
136 Segukanliﬁ-nraube for-M 10x50 |2 l_!ﬁ.i—}ﬁ G 192 | Federring B 10 4 177
137 | Federring B 10 2 v b, Pweibncke mse rechts | 13 240 03 0F
(1373 Halbrundkerbnagel 3 x4 4 | 1476-M5 ;gi} Il:vr';l::utimti '::;":lh": . 1 13341 01 0%
138 S&alt!ingar ! 1324200 32 195 Bremeschifissel 1 1324501 16
139 | Sicherungiring 18x1,2 i 471 195 | et Einkis: 1 13341 01 30
140 | Rundschnurring 14% 1,6 | () 956 14 0F 197 | Spannhdlse § 136 1 1481
11 | Absperrfeder ’ e ea 198 | Lagerholzen | 13 245 00 94
}g Nahuh I JI g 13232 00 37 199 | Maker i 13341 00 40
Spannhilae 8 x 32 1481 | - el 1.5 {1 ]| 936:5 5
(A8 | Zib. Schattwelle far Diff-Sperre | 1 13230 01 36 z?g? ;':;‘Ef‘;!':““““' i | 4 00 992 37 03
145 | Schalvwells 1 133320 22 202 | Zsh. Bremabackie ?| 13 2400 00 36
16 | Schalthebel {unten) 1 13 232 i 85 206 | Brémsbelag B D005 () 1)
147 | Schalthebel (alen) 1 1323301 35 107 | Niet B4x8 10| 7338.Cu
M8 | Spannhalee #x 32 2 181 708 | Ziigleder {tr Dremse - 00 991 24 05§
149 | Schalistein : e bl 209 | Sechskantsdwaube M 10% 40 1 | 938 G
(151) | Zsb. Ausgleichgetriebe ' 1D 28303 01 710 | Sechskantschraube M 10 x 43 2|98G
158 | Tellerrad ! 14 23303 W m .;;frdﬁkhntmuttrr M0 4 | ¥34-35
155 | Ausgleichkiieper 1 13231 01 01 212 | Federring B 10 l 1274
156 | Ausgleichirabant 2 1333200 11 13 | Sechskantschraube M 10 % 50 t | 9318 G
137 | Balzen fiir Ausgleichtrabant 2 1§ L300 214) | Zsh. Handbremssegment i 13 24002 21
158 | Zyl.-Schrb, mit Splintl. M 10275 | 6 000 995 07 60 18 | Handbremasspmant 1 13 34300 39
;g !{I::ulncmnuuef Mo10 f 'ii;:lﬁ S 2116 | Bolzen . 1 00 590 36 15
Siplint 2 x 22 . 5 ilse 10x 34 1 1481
62 | Ausgleichkegelrd 2 3R 0010 ;:: :m.;cl:.:ndwnub: M 1) x323 2| 59338G
2| et ! 1R IE IR 219 | Federring B 10 2|
165 aldichtring A 54 x 85z 10 2 | 6503 Blv 119a)| Sichonungsving. 25% 2.5 i 00 992 08 39
Bie fn L) guetren Kd-Nunmarn srchainnn sldd in dor AbSduny. bal Bestllng Mator- Fehrgeshl- und_Setrnbe-Bummar """';""" < (] gestzinn DAL wiamatn srsiamse L1 (5 60 ABBdveg. be Restalling Mafor, Fabrgeshall wed Gairiabe-Nemmer_angeben
| Bitdssite 1112 innen g - ' :
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|.n,1 -
.f:r&ﬁf?? Bremsen Kupplung
:! zt_{:‘g n]jol‘i ~ Handbremse, Fulibremse, Gasregulierung Kupplungsgehiuse, Kupplungsteile
nd (zu Bitdseite 11/13) (za_ Bildseite 17/18)
BilJ- wad i A= ) -
hm;l | Bt A BIN Teilhumamer Remedungs il |rI|:!:.l Renennung o DIN Teilnummer Bemerkunpen
Humiras mad =
| B L I oy : . a ] 020
(2307 | Zsb. Handbremshebel 1 13 24000 20 ':{t:i b{:gﬂ:‘gﬁﬁ?h'““ : H g;; " :I'I.Er
mn i Hnndhu-mnlwlu-l | 13 24300 30 765 1{||1gri||:!1|1;:cr 6308 N i 635
222 | Drodkstick 1 Ii 14_: r||!I ng 1 H;:rrllg-n”; on 1 il
223 | Druckstange 1 I i:ﬁ l:iq-l; 167 | Sichernngering 401,75 2 et
| uckinir ; e 268 | Verschlufideckel 18 2| a3
6 Kllz;“ 1 i 27 243 00 44 169 | Radialdidiring A 35 x72x 12 1 013
7|5 _'II":._ 13 1 433 fi : 270 | Schrndernippel H 3 A 8 4 71412
118 *‘: T 4x 235 | | o4 04| Verschiufidediel 72 1 |4ssss roh
79 %’1'“& :4- t | easi 771 | Sechekantschranbe M 14 x45 3| 938G
230 Spiin Sx 18 i a4 y 111 | Sechskanschranbe M 14 x 160 2193186
o9 8 b B AR 8 173 | Federring B 14 6| 11
i e S i ; . 2732 | Zylinderschraube M 14 x 40 t | 91286
() | Zsh, Hundbe i1 ! o et 175 | Kupplungswelle 1 1321120320
231 | Handhremsstange | 13 ‘:'-IT 02 48 175, ‘-i:._|F|.I."‘:1I'L|11H'\'1'|II"" x4 : o 2
734 . Kugelmutter M 10 1 . 2101 216 i‘-:11|:'|1.'-u|'u.:~.-[.::|h-z'| : {6917 0010
!I-lh;l Sechskantmutter Mo 10 1| 93455 277 | Spanwhile 6x40 | & 481
f‘;m 1 z-ﬁl:-" F“Ehrtm‘mt 2 13240 g; 0% 1Ta hul!p‘lungihehﬂ 1 . 132130038
36 | Fulibremssrange E e 1124103 48 TTh) Pableder A 6 x.6x15 i lsnss.sea
a4, | -gechskantmytter Mi20 8 B p 77c)| Sechikantschraube M 8 x 35 i | 93186
(2375, "‘“r""“‘“” sl . SLBEL R 278 | Sechskantschraube M 8 x 30 1] 93386
238 | Haleewinkel fir Fufiblech vorn ‘| 13 303 00 18 | itehe 179 | Cochikar et bA:8 2 | 934.3¢
2139 | Haleewinkel fie FuBblech knks ! i LR | 6i2, 613, 6188 979, Federsing BH T
M0 | Haltewinkel e Fullblech rechts 1 {3303 0218 280 | 5 'll kurﬂu hiraube M &% 40 i lesrrc L
241 | Zsb. Gasregulierung 1 13 17000 01 w1 | Ko 1;”“”‘ ricinb e L il R epn i Pl g
(242)| Zsbh. Fuf- und Handgashebel 1 13 17001 02 4 k_41:["!!"."‘“= fﬁﬁ'!i' B | 4 2
243 | Handgashebel 1 1317101 33 183 b ];I: fied I;‘ " 94 nachtrighich
4 | Sechshantmutter M 8 1| 934-55 184 l"p.lahelklcr i G 10x40 i 71733 geindert,
245 | Kuogel 35 0 M 1 O 515 04 20 185 "'_t::t'!1hl['lhf|:1|ltl1[!r 54 10 i | d34.5% stimint mit
248 | Zsb. Fulgashebel | 13 170 00 03 | T ! B PN Zeichnung
MY | Bolzen zur Gasregulierung 1 12171 0094 M7 | Zsh K‘" it i 13 350 04 01 nicht
2475 | Sichenumgsrmg 20x 1,2 1 471 _ 27| ;".:‘u.FnlrF] B5P " ”i',_",'_.:' 17 05 liberein
s ] - S el 788) | Zsh, Fulibremswelle 1 {3 240 00032
49 Ir”r'h:"{“ 0x143x2 . LH!H‘-:I 13 189 | Fullbremswelle 1 132410220
2495 | Bremsscheibe I 12 171 00 20 290 | Mitehmerhebel t 13 357 00 23
230 Hl'ulr#rﬂmllfrr M4 ! 933-5 5 o Spannlinlse B x 4% 1 1481
Sy [ o e o i trvas e 292 | 1enkbremshebel 2 13 244 01 15
253 _?’I’-};:E.l Hnge- : 125.5 AgOiy 793 | Mitnehmerstinok 1 1224200 10
255 t:'-::!lirr::-? xl-:‘.' I q-I : 29 | Spannhilse 8 x 40 2 1481 5
(255a) RBolsen mit Gewinde M 8 1 00 990 03 13 ':'g;pl E:‘_'::‘j:ﬂ“’::’; J;z‘ ‘:r"! I}U"i 3';4 o 00 553.04-40
256 | Abstellgestinge I 13171 04 43 ey it b LRI s
257 | Kopel 3592 M S 1 0 94 04 30
258 | Sechskantmutter M B 11 934-5%
259 | Scheibe 6,4 1] 1355
260 | Spline 1,5x 15 1 44

Die in 1) T disinen kAl tm dur bbb, St Bl " ¥ wad Sabaiad e e | | geeatrien Bild-Bummeen erichaisas nlddl Gz der A¥bitgyng, el Besiullerg Metor., FahrgeoeB- wed Getrishe-Nymmer ongebes
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Kupplungsgehause
Antriebswelle

Kupplungswelle

Fulbremswelle

Lenkung

Mah - u. Riemenscheibenantrieb
Kupplung

Drahtgilter

feststelib. Lenkung

391 rm? 351347 -
395 385 262°24355°353-972) N 279
gu=—% 349 3352%33# miil‘i“! i
i i e
! 408 arl 79
409 276

278




bl "
Kuppllmg s A Teile der Lenkung, Zsb. Mihantrich
[ | o A | s s &
(zu Bildseite 17/18) AR (zu Bildseite 17/18)
|'Sei Be | o | el Bemerk -
nEnmung eilnummer merkunpen wni ;
Miimmar thl 8® wll H-eHl?n.rl“Tln ::‘hl DN Teilnwmmer Hffhﬂ'fk“ﬂﬂtﬁ
. — [ L
296 | Spinnhehel 2 13 25200 05 |
297 | Paiileder A 10x6 x40 7 |[6%ES5-St 80 B0 | Ciriffmotrer 1 25 273 01 26
198 | Sechskantachraube M 1D x40 2 933.80G B0k | Spanmschranbe M 10x70 1 25 373 00 90
299 | Pederring B 10 2 127 Oc | Sechskantmutter M 10 i ] 934.55
300 0 | Scheibe 6.4 1 125:5c
o 80 | Splint 1,5x 19 1 G
jo2 1 | Handrad mit Abdeckplaite 1| F4100) | 252730004 !
303 Bla | Fafifeder A S x 5322 | [oRRS .Sy o I
304 | Zsb. Lenksegment links 1 25 27002 20 Bl | Scheibe 21 A |
305 | #sh. Lenkseginent rechts 1 35 270 03 20 Pl | Sechskantmutter M 20 x 1,5 1] 8936-55
306 | Gewindestift m Kegelans. M 10x355 [ 2 | 35195 B | Zylinderstift 10 m 6% 20 2 7 |
37 | Secdhshantmutter M 10 1| 63458 ¥ | Sechskantschrauhe M 12 x 35 4| 931-80C
308 | Lager fir Lenkung 2 132720315 BS | Federring B 12 4 177 |
307 | Einstellscheibe - R 009493 11 40 b Drahtgitter fir Kopplinesgehfuse | | 1321102 13
I 310 | Sechskantschraube M 12343 { | 931-8G ! | Belestipungshlech i WAL 16 |
A0 | Sechskantechranbe M 12 x 35 3] 93186 i echskanisehraube M 8 x 15 4| 933G
| AN | Pederring B 12 4 197 | filb | Federring B 8 4 177 |
i 312 | Lenkstackhehel 2 1327401 30 REE | Zih, Olmefistab 1 10 21000 52 ;
314 | Paflfeder Bx7x 18 2 0o 9491 1205 Y | Diclitring © 223% 29 | [iE-Cudsh
315 | Kronenmutter M 24% 1,5 2| 93755 10) | Zub. Mihantrieb fir Schwinge | | 13 35002 03
A& | Splint 5x45 2 04 T | sahaniriehswelle | 1335200 20
AT | Beilagscheibe 32 x 50 x03/0.5/1,0  [0-4 00993 01 40 W1 | Ringrillenlager 6207 | 625
(318} | Zsh, Lenksiock kompleit 1 13 270 0001 4 | Mihantrieh Schalerad i 1335200 12
A1 | Lenksiock 1 25373 00 0F (US| Wingrillenlager 6006 1 625
320 | Lenkrohr 1 {3273 00 35 6 | Abechlufideckel 1 1335201 26
321 | Lagerbuchse fiir Lenkung 1 25 273 00 50 b | Rundschinuring 65 x3.8 | O3 o0 0 D03
1322) | Zsb. Lenkwelle mit Kegelstimrad | | 13 270 01 08 I | Radialdiehtring A 33572510 11 503
30 | Lenkwelle i 132730020 T | Sicherungsring 73%3,3 3 473
34 | Kegelstirnrad 1 250730012 B b Rundschourring 34 x4 1 00 U6 29 0F
315 | Zwischenrohre 1 25 373 00 54 / Rutschkupplung | 13137007
l 326 | Zylinderstify 6 m 6x 32 4 7 #ill Zub Kurbelscheibe I 12 22000 70
A2b: | Kepelstirnrad 1 253730012 ¥ | Kurbelscheibe i 127297 () 15
326h | Ring 1 25373101 30 Wi | Kurbelzaplen 1 100 3572 0023
326c | Spannhiilse 4 x 40 | 1481 B | Pallicder A 10 %640 | [A%RS-SpRL |
3264 | Schmiernippel H 1 a 8 1| 7iaaz | | Diruckhiilze far Rutschkupplung 1 12 237 10 53
326 | Schmiernippel H 2 a 8 1 71412 T | Iveckieder 1 00 9% 11 05
3T | Sicherungsring 225 1,2 | 471 d | Scheibe for Dimdfeder 22x 35 20,3 1 12 337 p0 42 |
A28 | Scheibe 22x39x0,5 0.2 122170052 A | Lylinderschratibs M 14 590 | | 628G
(329} | Zsh, Spannring wollst, | 15300023 8 | Vederriig B4 1 127 |
32% | Spannring | 2% 2730023 b | Feb, Mihaoe- und -einriickung | | 13 350032 14 |
3| Sicherungsring 40x 1,73 1 472 T | £ Sehatvwells | 13 253 00 14
8 | Schal welle i . 13 35200M
9 Fhebsel | 13 22601 28
D | Spannhiilie & x 32 1 1481
Dbw o | | gasdpten Bild-Nummarn anchelnen it s dor Abbdidung. Bl Smiisllung Metor Fohegeatell: und Gafrisbe-Nemmed  ongobes
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: TRALy Vorderachskonsole, Anhingedse, Motorhaube,
Miheinriickhebel, Kupplung Kram Eﬁ Armatarenhaube, Vorderachse
bhe L L]
{zue Bildseite 17/18) Gy M o zit Bildseire 2324
ol B o (= Bemerk
H*M“nu“’g r}!?\l -rfiEnumm‘:r ! ".-"." ERETITITIE ixbl b S FTTERE e MErKONngen
¥ o _<_ 4110 | Varderachskonsal i 1A 2 (001
Randschnurring 14x 1,6 1| vsamee | o0ges 1405 411, | Sechekarionchiailbe. M 1A X45 4| orsc |
lfq;.:::_;h]“ﬂ“ ¥ | " 1 13 22600 35 A9 Federring: B 14 4 117 |
el zum Kupplungsgehanse i 1321101 03 413 | Anhingedse varn 1 33207 03 OF
Zsb. M“ﬂnmﬂhEbﬂ ! 13 33000 12 414 hskantschrache M 16 % 40 2 | %38 G ; I
Lsb. Sperrhebel 1 13 350 00 17 A1 | Federring B 16 2| a7
ngtrhI:ﬂbiel 1 13 35200 31 = |
Spsiniaice &% J 439 | Zsh. Moterhaube ! 10300 05 30 |
Miheinriickhebel 1 25 3520 31 80 | Haubehhalos : R
a"'l:i-_lsd"lu:kiraﬁﬁe ! 13 352 00 38 441 | Hauvbenhalter ot Cise 2 SCY 305 0040 |
'I'fuhl‘lktlﬁ{h!'ﬂuht 1 g i e93 0170 444 Senkniect 41 H i piat MLIST 24 |
Sechskantmutter M 10 2] 93455 Lt Fremenschild | Kramer” 1 00 4355 (0 10
I.'.)ﬂ”'“td"‘r 1 O 932 03 03 447 Halbrundschranbe AM 4 x10 4 | BMs
bp“n"h}““ Sx36 1 1481 - A48 | Sechakantmutter M 4 4 | #3435 |
Haltewinkel 1 1333 04 40 449 | Sechskantscheauhe M 10% 30 2 | 918G |
é“‘ﬁff g ! ; 00999 37 0F 450 | Sechskantmotter M 10 2| 93455 !
echskantschrauhe M 10 x 35 1193186 i35 | Z«b. Armaturenbaube [ 13 30002 29 i
Sﬂﬂ“hﬁk_ﬂl'ltﬁchl'ﬂuht M 10 x 30 3 | 931.8 457 Hanbenkand 1 00402 0a 93 :
Federring B 10 4 137 453 sjweg Cdx i 111 7338-A1 [ angehen i
F. & 5.-Kupplung KF 10 1 18 85 440-0000 \ ‘ weldhen Lod-
Abschiutnl bl (10212 01 03 454 VMadedkplatte % R e
382 | 5 R IRL R Hh . ! 1870210 (458) | Zsh. Vorderachse vollst | 13260 1101
383 :ég’llwk'":‘tt i IRJ00A1 459 | Zsh, Vorderachstriger, Schweilleil | 1 13 2600 16 02
e - ,.w“ elfeder : -I'l ’H"_"" KW dh5 |Jll.ln.i;i'-l."1|1|ir'||.|:rm|_:lt 5 L) ke 02 400
385 ]"‘:.l-:tc {{ui Stittzwinkel 6 1870310 467 | Sicherungaring 47 x 2,25 2 10 26) OO 58
395 . "E" pidthe ! 18 (72 400 410} | ¥sb. Vorderachsschenlkel links
347 ],:' el & 3 180 100 mit Nabe 1 10260 00 05
Ausrtickring ! 1603 320 4711 | Varderachsschenkel Tinks |1 1326200 01
m T'!l\llmfl:dﬂf 4 I8 :"i :"E“ 4;1 |{.'||J.l!.1.h-ﬁ | -| 1 : :"a [ o1
389 | Federtallen f 18 14 U70 473 | Ringkegellager 30207 3] 70
390 | Bogel zur Schenkelieder 3 1820 040 474 | Ringhkegellager 30205 7 =)
391 Bolzen i 1R {2 1 50) 475 | Filz ring 63,5 172 x4 2 27 263 (0 97
397 | Kugelmutter 3 18 15 550 476 | Scheibe 15 2| 1355
393 | Mootagebagel 3 1820 050 417 | Kronenmutter M M4 x 15 2| w7-3s
3M | Kupplungsscheibe kpl. 1 1% 50 400 478 | Spline 5 x45 3 a4
il 2 1841 880 79 | Schutekapes 2 13 263 00 05
iR S 17 162 480 | Schmiernippel H 1 M 10x1 2| 71413
ﬁ Grafitschieifring kpl. 1 18 36 131 Setstiferaivpe). 4 HARE
Ciraflitring lose I 1844 100 i ' -
399 | Fassung 1 1844112 ;"{”?g"{‘“hfﬁ’ e E‘*’“:n?
400 | Formieder i 1805 420
40 | Ringrillenlager 6202 1 L7 &
(4043) Radinldichering B 20x 35 x 7 1| 6503 .
A0 | Svlinderschraube M 8 x 20 6 | 912-maS |
407 | Federring B 8 f1 1%
Em} Stiftschraube AM 10x 190 7 | w3968
4084} Sechskantschranbe M 101 30 G| 93186
i408h)| Sechskantmutier M 10 2 | 534-38
{408<c)| Federring B 10 13 137
409 | Sechskantschraube M 10 x 190 2| 931-8 G Ciehliuse
e in | IWWMMMka. Wl Bastallupg Muior., Fabrgaciall. und Gerrisbe-Remmer  angeben
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ﬂﬁ}k Achsschenkel, Lenkschenkel, Lenkschubstange,
ﬁﬁ Vorderrider, Olbadluftfilter
"‘bﬁf"'f (zu Helclselte 257024
nm Henennnng M DIN letlnwmmer Bemerkunpen
Humman il
{481) | Zsh. Achsschenkel redhis mit Nabe| | 10 2600 0F
482 | Achuschenkel rechts | {0362 01 01
492 | Scheibenrillenlager 51106 2 711
493 Sicherungsring 47 x 2,25 l 7 4171
494 | Filztrhger /! 10 263 (W) 53
493 | Filzring 40 x 48 % 4 |21 10 363 00 92
4% | Sicherungsring 3 x 1,3 | | 471
497 | Lenkschenkel links |1 10174 02 31
498 | Lenkschenkel rechis 1 10 274 03 32
497 Mabsfeder A 8 x 5122 7 [i555-5¢ 600
580 | Scheibe 25 1 125
501 Kronenmutter M 14 x 1,3 7| 93755
502 | Spline $x45 v, Lq ¥
503 | Zsh, Lenkschubstange 2 13 25000 10
504 | Splint 2x29 £ g '
505 | Spindel | {3 26400 30
506 | Bolzen 12h 11 x 110297 1 |1433-51 500
507 | Splint 4% 29 3 ™
(508) | Zsbh. Vorderrad 450 x 16 2 00310 01 03
509 | Scheibenrad 2OOD x 16 2 310108 | ET = 36
570 | Raifén it Schliuch 450 x 16 2 : o0 215 0110
511 | Sechskantschraube M 18 x30 0] 931-805
51a | Federring C 18,5 1] 74361
517 | Zsh. (¥badlufifilier i 10 101 0001
(517a)| Zsh. Ansaugkriimmer | 10003 15
517b | Rohrbogen 1 10 101 11 35
517c | Flansch | 10 322 00 95
(5174} Flansch A 40 x 68 1 | 71501-5¢
518 | Sechskantschranbe M 10x 35 2| 433.8G
5182 | Sechskantmutier M 10 7| 934-55
(519) | Federring B 10 3 127
(520} | Papierdichiung 40 & x 0.5 stark 1] 7511

e, g

-t

Bie In || gesstsses Bild-Bummers sruhsinen withd in der Abbildung. Bai Bestellony Mator-, Fehrgestell- und Gatrisbe-Hommes |

| Bildseite 23724 innen

o Qﬁ;{ (5 Auspuff, Brennstoffbehiilter, Leckolleitung,
oo A BN
I}lfﬂfﬂ.ril Oldruckschalter
L l._;f;f;"'-fh fzn Rildseite 23724)
Be 1 oin | Tet Bemerk
. nenming L eflnummer ungen
| Zsb, Auspafitopt kol 1 13 32001 01
| Halter i ! 13 321100 40
#ub, Konsole fir Brennstoff-
hehilter | 1216001 14
Konsale i 131610118
Filzstreifen 5 x 20 x 300 2 () 9593 03 S0
Spannband (lang) 2 0993 25 10
i | Spannband (kiarz) 2 00993 26 10
Sechskantschraube M 105 15 115933806
Federring B 10 i 137
echskantschraube M 8x 15 2|93z G
Federnng B8 I 117
Zub, Breansiofibehilier | 17 16001 03
| Sieh 1 00 161 002
Verschlufidedkel | O 161 00 03
Winkelbremistofihabn
M O16x 15 beiderseita 1 22161 00 OF
[ Hechenng A 16x 24 1 Pk
Holzen mit Gewinde 2 o0 B9 00 15
Hofzen ohne CGewinde 2 00 59001 13
Iylinderschranbe AM fx 50 2 H4-5 S
£ub. Lechblleitung 1 13 104K OF
Hohlschraube A 273 | | 762365
[Yichtring A 8x12 3 | 7603-Cu
Holilvchraube A4 i | 760365
Dichtring A 10x 14 2 | 7603-Ca
Oldruckschalter M 10x1 K 1| 75350
nginschluﬁ!lud{ |1 099101 15
|
-
|
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oF E? Fahrersitz, Hinterradkotfliigel, Fuibleche, 4. Anhingekupplung,
.j](‘[" mEr Schutzschild, Werkzeugkasten, Riickstrahler K ramen Ackeranhingeschiene, Hinterrider
.“Ef [ ftzu Bildseite 29/30) N (zu Bildseire 29/30)

IIIH-ul Hn- : r Big il i | = "

ertell I;E!'It‘ﬂl‘ll.l'l'l}‘; | sabl (3] | Teilnmmer h‘tn:rkunsnn .'.-...I...I.I.I. ELIH"HHIII'IR F"hl DN Tednummer Bemerlun BEN
5718 | Sivzfedschlate I 22 14301 01 B33, Sechebantschrauhe M 6x15 2| 5338

575 | Lasche far Sirzfeder i 102432 01 05 (033000 Sechskantmutter M 6 1 914

576 | Sechskantschraube M 10 x 45 4 | 931 8G 613 )| Frdering B & | 177

S5TT | Federding B 10 4 137 (B38| Scheibe 5.3 ? 125%

578 | Fahrersiiz 1 22 2% 00 01 8330 Halter fie Rickstrahler 1 10332 07 40

519 | Flachrundschraube M 12 x40 Mu ! 2| 603412 6340 | Zeb. Anhiingerkupplung 1 1 3:200 00 (F

580 | Federvimg B 12 2 177 B35 | Laperdediel 1 13203 0109

(581! | Zsb. Hinterradkotfligel 1. kpl. | 1 13 200 04 01 4.24, B-28 636 | Anhingemaul 1 1320201 (7 ivadhtriglich
582 | Zsb, Hinteriadkooilagel links | 13 800 04 02 9.24, B-218 WAl | Fabrungsbolzen ! 13 302 0093 peandert
583 | 7sbh. Riickenlehne links | I3 30004 14 9.34, B-28 B38| | Feder 1 00 99 3905 = 4
584 | Sechskantschraube M §x 20 3| 938G 839 | Kronenmmeter B 4%%3 i | oaraes stimme mit
585 | Sechskantmutter M 8 | 934-55 0801 | Splint 8 x75 i o Zeichnung
58b | Federring B 8 3 {17 841} | Typenschild 1 00 435 14 15 nicht
597 | Belestigungswinkel 1 13 300 00 46 041 | Halhrundkerbragel 3 x4 4 | 1476 M5 Giberein
598 | Sechskanischraube A 17 x 4% 2| 931-8 GG (2 Sechskantschraube M 14 x 40 4 | 380G

599 | Sechskantmutier M 12 3] 93458 b2 Federring B 14 4 137

800 | Federring B 12 3 197 hdd Wnhiingezapfen 1 92 20201 35

801 | Sechskantschraube M 12% 55 i | 93186 641 | Sicherangssplin { 22 302 01 0%

802 | Sechskamtschranbe M 14 x50 7 | 933-8 G 6431 | Sichernmpskette | 22103 (i B6

803 | Federcing B 14 2 137 b4 | Zsh. Ackeranhingeschiene | | 1320004 10

(604) | Zsb, Hinterradkodlogel rechis kpl.| | |3 300 0% 01 9.24, 838 bAS | Adeeranhingeschiene | 10 203 04 01

805 | Zsh. Hinterradkotfiipel rechis | 13 30005 02 9.4, 8-78 b6 | Holzen 7 13902 00 93

606 | Zsh, Rickenlehne rechrs { {3 300 0% 14 9.24, B.28 647 | Sicherungsfeder El 00992 (03 37

80F | Sechskantschrauhe M 8 x 30 3 193380 GdR | Serebe 2 13 203 00 22

B0B | Sechskantmutter M8 5| 93495 649 | Sechskantschraube M 12 x 45 2] 93180

809 | Federring R & i 137 650 | Sechskantmotter M 12 2 | 93458

610 | Schuizschild fiir Zapfwelle [ 1 | 3290 02 73 851 | Federring B 132 1 127

512 Haltewinkel fiir Fullblech varn 1 13 30300 18 LY hodenbrett 1 13 203 04 06

613 | Haltewinkel lGr Fullhlech link 1 1530301 18 68 | Sechskantschrauhe M 10 %29 4 | 93380

614 | Haltewinkel fiir Fulblech rechis i 13 303 02 18 B84 | Sechskantmotter M 10 4 | 934-55

615 | Zsh, Werkzcugkasien 1 13160 (0 08 655 | Federring B 1D 4 117

616 | Helestigungswinkel ! 13 503 00 46 (656 | Zsb, Hinterrad § — 24 p | o0 3001 10

817 | Sechskantechraube M 12 x 45 2 | 93180 657 | Scheitbenrad W 7x 24 ’ 00 312 04 0% ET 58
618 | Sechskantmutter M 12 | 8| 934585 658 | Reilen mit Schlauch 8 — 24 AS ’ 00332065 10

619 | Pederding B 12 3 137 657 | Sechskantschraube M 18 %45 12| 933-8 5

620 | Sechskantschraube M 1255 { | 921805 680 | Federring © 15,3 13l 4361

821 | Sechskaneschraube M 14 x 30 2 (9318 G B4 | Twpenschild I 00 43508 13

622 | Federring B 14 1 W rd b1 | Halbrandkerbnagel 3x4 4 | 1476-MS

&13 | Fuliblech links | 13303 OR 0F (6831 | Ring, Bef. Nr. Schild 2 0993 (0 82

&4 | Valihlech rechis | 13303 09 08 bbd| | Halbrundschraube M 6 %25 2| 86355

625 | Sechshantschraube M 10X 40 6| 93wl 5 | Sechskantmutter M 6 2| 93158

626 | Sechskantmuotrer Al 10 6| 534-58 bbb | Federring B 6 9 137

827 | Pedeiring B 10 | & o it &7 | Sitzpolster 1 (0 443 0029

628 | Sechskantschranhe M 8% 30 | 4 | 93386

829 | Sechskanemurrer M & | 4 | 93455

430 rl‘ul.l.'rr.n!,; BE 4 177

632 | Halter fir Ricotrahler i | 10 332 07 40

633 | Riicksirahier 13 00 332 02 07

Diw in | | geswtztom Uil :Bummarn ervcmines widtt o der ABGUdung.  Bal Eustallung Motar., foligeuall. und Getrinhw-Mymner o5 in ) Leatrian Wil Nudimasn arvthalses widil 30 der Abbibdwng. bl dmulling Mover., Fahrgeiiil. awil Gebriake-Himmer angabes




659 660\ § Bl 6 32

649

Johrersitz
HMinterradkolfiuge!
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S i
lﬁiﬂ‘f Elektrische Ausriistung
2ARPCS s

LA {zu Bildseite 31)
i
't:; Benennung :: [N Teilwmemnir Bemerkungen
Heamimne
870 | Schaltkasten i TI766
871 | Glahanlalischaleer 1 00 333 01 07
612 | Clahiberwacher | 003310312
673 | Ludekontrollamps rot i O 3320012
674 | Clihbirpe H 12 V2 W i | 72E01
675 | Kontrollampe griin 1 00 33202 12
&76 | Ghithbirme H 12 V-2 W 1 THVE
677 | Sicherungskasten 1 FT80 i 33305 20
(67Ta) Sicherung 4 Amp. f. Blinkanlage | 71381
678 | Halbrundschranbe AM 5 x20 2| 8640
679 | Sechskantmuotter M § 2| H4-5 5
630 | Federrmge B 3 2 137
681 | Signalknopl 1 003320020
(682 | Halbrundschrauhe M 3x8 3] BG40
(683) | Sechskanimutter M 3 1| 93455
(b4} | Federring B 3 b | 127
(685: | Zsb. Baterichalter I 13 300 00 40
6856 | Winkelrahmen | 10 304 0015
687 | Filzstreifen 53 20 x 200 2 00 953 03 G
6BB | Filzstreiten § x X0x 140 3 00 9493 04 90
689 | Senkachraube AM 10x 20 2 8§7-55
(690} | Zsh. Hatteriededkel 1 100300 00 26
891 | Batteriedeckel 1 10 204 00 05
892 | Spannband 295 lang | 00993 02 10
533 | Bolzen mit Gewinde I 00 9963 06 15
674 Bolzen ohne Gewinde 1 Q09 01 15
695 | Zalinderschraobe AM 6 x 50 1] 84-55
898 | Stechdose 7-polig 1 00333 03 10
897 | Senkschraube & 5530 3| 63:58
698 | Sechskantmuiter M 3 3| 934-55
699 | Federring B3 3 127
J00 | Barterie 12V — 36 Ah I | 728
701 | Masseband 265 lg. 1 32335 00 20
702 | Sechskantschraube M 8x 15 | | 933-8G
703 | Sechskantmutter b 8 I | 934-55
704 | Federrmg B 8 | 157
TO§ | Scheibe 54 1 125-5t
(704 | Zsh, Anlasserkabel | {3 3300012
707 | Anlasserkabel 50 mm?® 1 13 334 00 30
708 | Kabelschuh (Barterieseite) | 00 953 08 30
709 | Kabelschoh 8,5 @ {Anlasserseive) t | Smm?® | 00903 05 20
70 | Sechskantmutter M 8 | | 93455
T | Federring B 3 | 137
712 Caummik appe fiir Anlaszser I 71 23500 97

Bie In [ ] gevatrie B Nemmer srubiinia nidl in der luml'uq. Nul Nasheflong Metor-, Felmpmutell- umd Gutrisds-Nummar esgeban

| Bildscite 29/30 innen [P




o
. e )
Elektrische Ausriistung o : -
S Elektrische Ausriistung
Krarmer
(zu Bildseite 31) b 3y
Lhd (zu Bildseite 31)
hn. !
Bepennung DIN Teilnummer ool
AT soh| paball Benennung ;ﬁ DIN Teilnummer Bemer kungen
Schiufi-Brems (Blink ) Kennz.-Leuchte! 1 003320215 T
Schlufi-Brems (Blink)} Lenchie 1 00 3320515 11 wllanchband 1, Kabel a: LenksSule | 4 D0 993 00 15
Gliahlampe K 12 ¥V — 10 W 2] 7 8 | Seliled t 00 993 00 14
Glihlampe K 12 V — 18W 3| Fae0l 111 . Kahel (Lichemi-Reglerischwarz | 1§ 00 F30.04 14
Zsh, Halter 2 1333001 12 dL b Kabel (Lichtm-Regler) braun | 2 DO330 05 14
Sechskantschraube M 6x 15 4| 9338 G A | Feihenklomme 4-polig 1 D0 A33 00 60
Sechakantmutter M 6 41 93455 I a0 Rlgrminleine G-polig | 0033301 60
Federring B 6 q 127 | Zyviinderchraube AM 52325 1| 8455
Blinkleuchte vorn 2 00332 02 08 I | Sechshantmutter M 5 2] 934-95
Glihlampe K 12 V — 18 W 1] 260 0 | Federring B 9 | 70
Halter fiir Blinklenchte vorn 2 3335207 40 AL | Mubel 15 mm® ca. | m lang | 133340022 | L Schaleverbind
Sechskantschraube M 6 x 15 4| 933805 P48 | lsolierschlanch 8 @ 350 mm lang 13 334 00 42
Sechskantmutter M 6 4| 93455 TN | Kabel 6 mon® ca. T om lang 1 13334 0030
Federring B 6 4 127 A | Kabel 6 mm? ca, 300 lang | 173340220 | Batt.-Findechl.
Halbrundschranbe AM 4x 12 4 A4 1 #Mai lollerschlanch 12 @ 500 ]ang 1 O 234 00 40
Sechskantmutter M 4 4| 93455 MAL) Liollerschlauch 10 @ 700 lang i 0t 334 0041
Federring B 4 4 137 0| holierschlawch 9 @ 1000 fang |1 D0 334 0049
Flachstecker 4 oG 3as ol 11 Wil Duolierschianch 6@ 1000 [ang 1 00 334 01 43
Biinkgeber 1 00 333 07 25 Me || lioligrschlouch 4 @ 4000 lang | 00 334 07 46
Halbrundschraube AM 6x 13 1| Be-4D
Sechskantmutter M 6 1| 93455
Lenkstodchalter (Awelkreis) 1 0033301 1R
Scheinwerfer 2 0332 01 o1
Glithbime O 13V — 15W (1 Faden)| 2| 72601
GClohbirne H 12V — 4 W 2| Tasod
Signalhorn mit Schwingfeder ! 00 33201 0F
Zsh. Kabelbaum vom kpl. 1 13 3300210
Zsh. Kabelbaum hinten kpl i 13 330009 10
§ Schalterleitung I 17 33019 10
Widerstandskalel | RO 33400 18
Kabel | 5 vun®, 350 lang, blau 2 (0 33430 22 |
Kabel 1.5 mm®, 500 lang, schwarz | 1 o0 334 1021
(T2b)| Zab. Kabel (Massekabel fiir
Kontroll-Lamps) | 0033033 14
l?“t.‘l_ H;jbﬂ 1.5 i’ 50 I.m;:, bl me i 00 334 3932
(715 | Kabelschuh A 6x 33 I 4211 Ms
(726) | Kabelschelle 10,5 @ 7 00993 (53 30
{726a)) Kabelschelle §. Kabelbaum hinten | 4 O Ha3 (55 30
{T26h)| Kabelschelle {. Kabel =, Winkleuchre | 4 00993 (8 30
(T26c)| Schelle am Lenkstodk | 1993 55 30
(T2bd}| Kabelschelle fir Kabelbaum am
Kupplungs-Gehause | (0993 13 30 -
(T2T) | Sechskantschrauhe M Sx 15 { | 9338
(TIB) | Sechskantschraube M Hx20 1 | 9338 G
729 | Sechskartmutter M 8 2 | 934-5 5
(730) | Federring B 8 2 127
e b | ) geestetan Bid-Nummers srahwines aich) in der Akbildung, Bl Getellung Metr- Fohrgemtesi- und Eetrisbe-Nummar

10 getin W0 Ruminara erhesnes micht in s Abdgung. bel Beiniiung Mutos-, Fubsgeiell- und Gubvishs-Nummar osgeden
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Kurbalgshiiuse H[ﬂmE]’ Mntﬂr
| | -
W Kurbelgehiuse
(zu Bildseite 34, 36, 38)
Benennung ::ll DIN Tellnummer Hemerkungen
Kurhelgehiuse vollst. | [k
Wbl hiase 1 (02
ilschranbe AM B x 45 3] 939.65 (URE]
Lol zum Einspritrpampen- 4
iliechiel :|‘.|.'||||"| IIIF.t “1!-:1:1 i i niia ! siche nachste
Voderving B B zo 752 — 754 B 137 Hildseite
hakantmmtter & H 2| %34m 54_': i
hiknntschraube M 10x 15 ] | %33m B G
Lichirdng A 10x 14 =y 759 1 | 763 Cu
hikantschraube M 8 x 1D 1 [933mAaG
ooy A Bx 12 zu 761 1 1| 7603 Cu
K '|.| i ;'H.I'|'|I hluil E "123
hikanticheaube M 8 x 50 119831 mBG %, Lichtin. Kons
lighlae =i 7l 2 01325
Spckhorbatift 6 x 20 1 1474
Sehleestaplen M 35213 1 0128 5. n. Rildseite
Liegongewicht vollst, 1 (029
L FTAR T wicht 1 € 30
) ||||Il I|| | r}]3l
Lylinderschranhe M 8 x 30 3| 92A0 :
e 7 _.'r--::-_r-.. == Pedeming B 8 3 127 siche
__:.""jﬁ-——"" 1L Walle ftir Gegengewicht i n13s ithermichste
p ] e Hillenlager (hinten) 6204 1 h25 1 36 Rildseirs
Boa B23 EIS E24 BB BY B1 Billesilager (vam) 6305 | 1 675 0137
IMuckacheibe ou 777 1 (138
Sechskant-Dehinchraube zu 773 l | (LY |
Chlindermilt 3m G6x6 |} i Totenpunkt-
ATVEEIgeT
| im Kopi
Dehnachr,
L
prestitin Wil Bummarn arichalnen ol in de Abbieuag. Bal Bust.lisng Wetar., fakrgestsll und beirisbe-Rumme: angebes
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3 az
1 — - -
Motor
Kurbelgoh&use Kurbelgehiuse
(zu Bildseite 34, 380
#ild- i dn
Bestell Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Wummar wuhl
T | Lagerbuchse {vord. Hauptlager) | 43— l"tﬂ‘i-[i:rn.'ld
(01 88)= Antmafl] s Rildseite 34
(781) | Vorderer Deckel vollst. | (0145)
756 782 | Deckel 1 0146
783 | Abdichiring i 0147
754 T84 | VerschluBschraube AM 10x1 1 T
785 | Dightring A 10x 14 zu 784 1| 7603 Cu
7856 | Ventilkegel zum Endregelventil 1 0150
757 787 | Schraubenfeder zum Endregelventil | | 0151
753 188 | Schlitzschraunbe zum Endregelventil | 1 0152
789 | Diichtring zu 790 und 791 2 0153
; 829 9 | Sechskantmutter flach M 16x 1,5 | 1 [936m 55 :
191 | Verschlufmuteer M 16x 1,5 ] siehe nichste
2&7 M1 | Zylinderschraube M 8 x40 4 1 N:60 Rildseite
9% | Dichtring A 8x13 zu 792 4 | 7603 Cu
759 T | Dichtung (Papier 0,3 mim) 1 0158
[ 195 | Zylinderstite 4 m 6x 14 2 T
760 796 | Hohlschraube A 4 2| 7em
1 197 | Dichtring A 10x 14 zu 796 u, K00 | 4 | 7603-Cu
|. 198 | Zvlinderschranbe M 8x 25 8191260
799 | Dichoung (Papier 0.3 mim) 1 0163
Crowinde-Ringstiick 1 0164
801 | Ringstiick B 4 1 7612
(802 | Lagerschild vollst, {Schwungrads )| 1 (0168)
803 | lagerschild 1 01 65
B804 | Lagerbuchse 1 1 70=Fertigmall
| &0 (0193 =Autmal
806 | Abdichiring zu HD3 ! 0172
L BUr | Dichtung zwischen Lagerschild ond Siehe
Kurhelgelfnee (Papier 0.3 mm) | 1 0173 Bildseite 34
808 | Sechskantschraube M 10x 22 zu B03| 4 | 933-8G
809 | Federting B 10 zu 808 4 137
(B10) | Beilagring zwischen 803 und 804 3 [ove)
(810) | Ans iﬁdlf-;diduung zw, 751w 803 | ¢ (77
814 | Dediél zur Nockenwellenbohrung | 1 0184
815 | Dichtung {(Papier 0,3 mm) zu B14 | 2 [933mBG (183
-

Uim in |} pesstetsn Bidd-Hommarn rschaioen micd in der Abbildeng. Bai Beciullueg Moter- Fahrgestill wnd Gofeiabe-Nummar angeben

il

#_ e —




|
" Kurbelgehduse
| |
| | Motor
| Kurbelgehiuse
I (zo Bildseite 34, 36, 38}
7 Ay B 1 o | e Bemerk
i st nennung b ¥ Erlnmimner mMeErkungen
| B16 | Sechskantschraube M 10.x 35 1
' o 814 2 |93 3mBG 5. Bildseite 34]
817 | Pedereing B 10 2zu 816 3| 1w |
; B18 | Sechikantschraube M 12 x 30 2 |933m aG
B19 | Dichtung 1 (190
| BI0 | Federring B 12 2 137
B2 | Sechikantschroobe M 10x 38 3 1933 m RS
| (822) | Deckel zum Olsumpf vollst. 1 (0103a)
! B13 | Dedel i 01040
| 824 | Verschluflschranbe fiar Ulablaf I H0%a ]
B25 | Dhichiring A 30x 36 1| 7603 Cu Bildseite 34
B26 | Dichtung (Lederpappe 075 mm) I b1d7a PUEERREE
| i i) Eiﬁh!‘-kamsfﬁhrnuhe M Hx1E 6 1933 maG |
2 3 e 7 789 ‘ederring B 8 fy 127
{i el g eI s 829 | Dosicrstopfen (Olbohrung zo
; Riehous Modienwellenlagerung) | 0112a I
l 830 | Verschlufischraube M 14x 1,5 1 0213a 5. Hildseite 36
b Gegengewich B31 | Dichiring A 4x 18 1| 7603 Cu [
i T 773 749 832 | Gewindebolzen (Aufsiellfud) 2 0115a l
o (83%) | Zylinderschranbe M Bx 15 219260 5. Bildzeite 34
LY | (834) | Dichtring A 8x 12 2 | 7603 Cu I
B35S | Deckel 1 0] 14a
74 836 | Dichtung (0,75 mm) 1 01 19a 1
83T | Zylinderschranhe M 8x 15 21912606 s. Bildeeite 36
838 | Stifischraube AM §x 30 i | 939-65 |
|.$39‘}'_ Sechskantmuiter M B zu H38 || 934m S5
77 (840) | Federring B 8 zp 838 1 127
: B | Spiralgehiuse | 0i42a
B42 | Federring B0 4 127
843 | Einstrdmring 1 {M4la
| - B4 | Sochikantschrube M 6 10 4 333 m &G
| o | B45 | Scheibe zu Einstrdmring 4 l40a
o e B | (B46) | Sectickantschraube M 10 x 180 £ (93 mBG
I . e = (BAY) | Stiftschraube AM 10z 22 1] 93465
& 4 s (B48) | Sechakantruutter M 10 | | 934m 58
s
T { I "y i |
/ 72 L f 3 |
- 174 w773 [ i 1
R\ N\ e
| e T |
LT A E' =1 | o
| - |
e,
\\ﬁﬁ_j ‘
|
|

Dig In | | geswtsten Blid-Hummeen erccheinen michd is der Abbildung. Bal Bestellung Moter-, Fehrgidell- ced Getrisbe-Nummer angaben
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Al
41
Zylinder
Motor
Zylinder, Kurbelwelle
L 4 {zu HBildzeite 400
i !
| Benennung ::H [N Teilnummer | Hemerkungen
(B47) | Zylinder vollst. 1 (0401 )
BAR | Zylinder 95 min &0 (02 Rippen) 1 (403
| 849 | Hundgummirng 6= 32 I D405
| B50 | Ausgleichring 02 mm dick x OO
BS1 | Ausgleichring 0.5 mm dick x (4438
(B856) | Kurhelwelle mit Olfihrungs-
biichse und Stopien vollst, 1 (0502)
857 | Kurbelwelle 1 LI
B58 | Oltahrungshiichse 1 D508
1 B5% Stoplen zum Verschl, 4. I}Ihuhrung 2 o510
' B&60 | Gepenpewicht 2 0511
B&Y | Sechskantschraube M 12 x 65 4 (931 m 10K
B&2 | Palifeder A 1W0Xx6X 18 i 6883
l 863 | Zahnrad 1 0514
i B64 | Abstandbiichse | 0515
} BbS Palifeder A 10x6x 32 1 GRS 20 B74
; B&6 | Mafifeder A 1I0x6x 18 I 6RET zu BGT
li Kurbalwalle BST | Schwungrad i U520
i B&B | Zabhnkranz | 052
B59 | Zvlinderschroubhe M 8x 20 6| 91260 zu 868
| B70 | Federring B 8 i T80
gr? B3 847 BiR E?E'/M E;'I! EI."ldH: ‘f-:thsk:mmmﬂer | Iﬁ;;
Schaufelkranz | (%
| ’j, Ll A B S R | 873 | Zylinderschraube M 6x20 5 |onsc I
1l /rj ! | | 874 | Flansch i 0327 iei ":Iim - Aitr
| 875 | Keilriemenscheibe Dim 180/192 | 0540 %y P
[ / 876 | Sechikantachraobe M 8 x 127 3 |93tmac SRS
' J BT | Federring B & E| 137
' / Bi8 | Flansch am Schwungrad 235 @ | 0535
d V4 y, 875 879 | Sechskantschraube M 8x20 6 |93dm 80 Tu H7R
[ PRy 880 | Federring B A & 137 zu K79
881 | Federring B 6 i 137 T K73
882 | Klavenmutter | 0544 Zu 857
-

Dis In | | geserztem Bild-Nummarn esvibeines nigit In éer Abbiideng. Oei Beciellung Malor., Fahigestell- und Getrisbe-humma: angeban
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Plauslitange

Motor

Pleuelstange, Kolben, Zylinderkopf

(zu Bildseire 420

Ll und An-
mr Benennung ]| PIN Teilnummer Bemerkungen
Plevelstange vollst. | (0601 )
Plencistange vollst. (ohne Lager)| 1 (D60
Plewelstangenschait mit Deckel i (w04
Sechskant-Dehnschranbse 2 08
Fixierstift 1 (e
Plewellager zweitellig (Fertigmald) | 1 0610
Kaolbenbolzenbichae i 0612
Plenellager {zweiteilig, 58 ¢
it Auofmall) i (0| B3
Kolben vollst. | (07 01)
Kolben 95 mm @ | 0706
Kolbenholzen i 0707
Sicherungering 35 x 1.3 2 471
Verdichtungsring (1, Ring)
verchromt 1 o70g Dz Verdichtungs-
Verdichiungsring (2. und 3, Ring) :.ﬂ;}l:iﬂl-h;-gdrtl;‘r:d
.-Tl-l[" b 1 oyin d, Abulu‘f[mpmﬂ'nn-
Ulzchlitzring (5. Ring) i 0711 maf zu hestellen
UHschlitz-Dachfasenring (4. Ring) | 1 0713
Kolben, 1, Abstufung, 95,5 @ - (07 16)
Zylinderkop! vollst. | (DBOT)
Zylinderkopt mit Ventilsitzringen, | B03, 904, 005
‘u"rngi]fu],l-;nmgm 1 | S0, SO0 w510
Lylinderkopf 1 (R08
Ventilsitzring (fir Einlaf) 1 0817
Venrilithrung 1 0818 =—| NomalmaR
Springring | 0819 =| m. Oberftihrg.
Stiftschraube zor Befestigung des 0f19
Kipphebelbodkes AN 8 x 50 3| 83565




45
44
Steuerungsteile Fir Eine und Awviloll
Motor
Pleuelstange, Kolben, Zylinderkopf
(zu Bildseite 420
Benennung ::1 N Teilnummer Bemerkungen
1 908 | Sechskantmutter M 8 | 3|93 4-m 58 su 907 Nockenwaelle
0 | Ventilsitzring (fir Auslall) 1| (R4
N1 | Scheibe 3 N525
I N2 | Ventilieder 3 0826
" 913 | Auslafiventil ] 0RI7
| 914 | FPederteller 2 OHI8
1 M5 | Klemmlkegel {z\lw:it:i]lg} 2 0819
N6 | Sg-lonensicherong 7 (830
M7 | Verschlufischraube & 0431
918 | Dichtring A26x 32, Alu mit Ashestt 2 | 7603 Cu zn 97
I 919 | Einlaliventil 1 0833
! (920 | Beliftungsstopfen vallst, 1 (0834)
| M | Seopfen (Mormalmall) s. a. (934) | 0R315
1 922 | Filterpatrone [ 0836
(724) | Stopten mit Thermall ([ Ersatz) | - (OHIR)
925 | Verschiufideckel (i, d. Senklticher 2 {4440
926 | Sechskantschraoube M 6315 2 {933-mBG = 935
927 | Federring B 6 2 127
928 | Zylinderkopidehnschraube 4 0448
929 | Unterlegichiibe 4 (R4a zn 928
(930) | Zvlinderkopfhanhe vollst. { {0850
931 | Zylinderkopthaube | 0831
92 | Dichtring A 14 218 | | 7608 Cu
! 933 Epnnnmultnf 1 [0
I 934 | Sicherungsring 1421 1 471
1 935 | Dichtung (Kork) 1,5 mm 1 OH55
(9352} Ventildrehvortichtung 1 (HG8
X
|
I"

B in | | puswzien Bikd-Bummarn prcinen widsi in dor Abbilaung el Beiilusg Moter-, Fehrgestell- ved Geiriebe-Rummsr angelien
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Motor
Nockenwelle, Steuerungsteile
{zu Bildseite 453
| |
T Benennung E:: DiM Teilpummer Bemerkungen
Hummar ] I
(936) | Nodkenwelle vollst.
mit Anidreliklaue 1 (1001 938 his M9
937 | Nockenwelle vollst. st mus . ST,
s | o :;':me Atildre'nkhuu | {1002} E:IE‘H?::} m"ﬂ"ﬂ 3
ochenwelle 1 10U :
99 | Zylinderstift & m 6x20 1} 7 Vit g
940 | Scheibe 3 1010 b At 957 0, 150k ]
941 | Zahnrad (Nodkenwellenrad) 1 1011
242 | Andrehklaue 1 1042
943 | Zvlinderschraube M & x 40 4| 91266 zu 942
M4 | Dediel zur Nodenwelle (vorn) 1 1014
45 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 1 1017
946 | Abdicherin S$2xT2x 10 1 16
947 | Zvlinderschranbe M 10 x 15 3|60 Tu 944
948 | Dichtring A 8x 12 (Kupfer) 4 7603 zo 43
949 | Stopfen 11 1030 zie 938
950 | Zvhinderschraube M 8225 4 | 9§26 0
951 Federring H & |4 137
952 | Bolzen |1 1037
953 | Dedel | 1 1038
954 | Sechskantschraube M 10 1 20 1 |933m B0
955 | Federring B 10 3 127
(956) | Steucrungsieile fiir Ein- und
Auslali vollst. 1 RELITH
(957) | Kipphebel m. Bichse und Drudk-
pilz wollst. 2 {1103 055, G, OG0
958 | Stotel 2 167
959 | Fylinderschraube M Bx 15 2 [2m 60
960 | Dichering A 8 x 12 (Kupier) 2 | 7603 Ca
961 | StoBsange vollst, 2 1120
(96%)  Kipphebelbode mit Kipphebeln,
{ vollst. | (1123) S62a-970,%77 97N
962 | Kipphebelbodk | 1123
3 | Sftschranbe AM Bx 15 | | 93965
(954 | Buchse [(Kipphebelachse) 2 (11253 wird nur
965 | Kipphehel 2 "M {967 ) geliefert
964 | Kipphebellagerbichse 2 1128
967 | Kipphebeleinstellschraube 2 1129
968 | Flache Sechskantmutter M 10x1 [ 2 | 936m 55
989 | Druckpilz | 1131
870 | Scheibe 10,5 2 135
81 | StoBstangenschutzrmbr 2 1137
872 | Dichtbrille | 1138
973 | Dichtung dazu I'1 1139
974 | Schranbenfeder | a d. Stolistan: | 2 1140
875 | Ring |- genschutzrohr |2 1141
a7k |~!L|:n4;|1.1_|.|!111ll':riﬂg 18x3 & 4 1142
T | Seitechraube AM 10 x 37 2| 9398 G i (964) u. 963
978 | Sechshantmutter M 10 2 |934mES |

Dis i | ) goostorun B Hommern eribaines withi in dor Abbiidusg. Be Buhallong kotor- fobmgasiell- wod Gebriske-llammer  aagaten
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Schmierélpumpe

YE4 983

Schmierdllaitung
e

1001 1002




il &
Sma e cemaidio s
.
Iga7 1000
| Ei Iz
:’ Motor Yosos 1075 Yoan 1061 1\ 1O7) qpgo 10M8 1062 ?:;f:ma':m“
I Schmierdlpumpe, Schmierilfilter, we NN\ N \
. \
H, Schmierblleitung (Saugleitung) e SN\ i
| (zu Rildseite 47) o o, \\\\
Il yen0 L =,
1ild- wnn - = N e
Bestwd|- Benennung wl DIN Feilnummer | Bemerkungen 1008 H—Fﬁj}_
! i wr— s |
: (979 | Schmieriilpumpe vollst. ! (1401} e
| & 1979 | Schmiertlpumpe obine Wanne o i s
unid Antrichsrad 1 (1402) URa 956, SR8 989 - = F
' 980: | Gehiuse mit Forderridern 1 {406 102 4
6 983 | Scheibepfeder 3 x3.7 | | 6s88 —
984 | Zuhnrad (Antriehsrad) 1 1414 195
985 | Federring 11 10 1 17
986 | Flacke &chskﬂnuﬂlrth!r M 1ox1 |1 ]|936m 35S
987 | Abschirmwanne i 1417 "
988 | Sechskantschraube M 6x 10 2 (9imBC zu 947 10354 1‘*{;1 Einspritzpumpn
%89 |1.'l.il'.'l'ri1.'l|g B & F| 127 u 988 = {Angichi van oullsn)
(990) | Schmicralfilter vollst. i {1500/1} 991 - 999 ek — L
i 991 | Rohr 1 (1501/1) :
992 | Federteller i (1502/1} 7 F SR VO R —— .
! 993 | Feder i (150371) o s o—
g 994 | Filterboden vollst. i (1504/1) : J
[ 995 | Filrereinsatz vollst, 1 (1506 1) )
996 | Dedkal 1 (150701) B
997 | Sechskantschraube M 10 x 18 | |9EmEG 0 caf s
9B | Dichtring A 10x 16 1 | 7603 Cu PO e
9599 | Dichtung l (1512/1) =0 /996 o ONR |
1 1000 | Saugleitung vollst, 1 602 (als Lagerteil) o —
1001 | ylinderschraube M 8 x 20 2| ML60G
| 1002 | Federring B & 1| a7 ' L.,
' 1003 | Yichtung (Papier 0,3 mm) i 1615
1' Elnapiitepumpa R
b [Entifrang) = =
| -
[ [ - 1051 h 103a 1057 b ;
p L.Jﬁ
1048 ";':t{} (-C
o 'ﬁ'r-_—-__—_'
T e l0M | \ \
— i 103 .
F=T 1 1004 Widte 1037 o5k
Ly
T Y -
LT
) R
S
e SRR T T

Bis ju [ ] guooatsien Bed-Hummen srochaimen nicht (o dor AbRdidung. Oul Busletherny Medvr, Fehrpastaile und Golrisbe-Numame: smpaban




Einspritapumps
UNosichl von timen). | 700 R4 1079 Y080 1081 1063 {{eH
) A \ A ! ]
i SR Motor
0N - 2 Einirr.l‘rit:pum pe
. (zu Bildseite 49750
Reglar
. 10Rs Bild- wni Ben =
103 Hummes i a| PIN | Tellnummer | Bemeckungen
loga 108
(1004)| Einsprit it
1015 1085 | Filnegeronr cum Ol : (1701)
L 1000 | B e 714
oz z i prig-{u
if 1040 ooy J;'!-"I-I1dt‘rl-l‘lf|'. Am 6x 10 dazo ] 7 b
1008 | Schraubenfeder zu 1006 i A
AL i 1009 | Vierschlufibalzen { l:TFl
5 }E{; Unterteil wollsr. 1 :%;'I;
1108 1044 e Em‘mel mit [lichtung und Kette [ 1724 | Einfdll-
pannbuthee B 11220
1w 1042 1015 | Spannbuchse B 11 x 16 zu 1104 % 1725 I verschlofl
" 1041 1016 | Spannhilee 3 x 10 za 1006 L
R H il e
i . s = -
i P | Rolleoparse, < 10me 102 A R
: 104 1020 | Rolie in der Rollenbiichse : L
A s “111E 1021 | Lagerrolle 2,5x 13 4 t77g
. 1012 Vorpumpstange i 1773
i 1105 1023 | Schravbenfeder dazo i 13““
1028 | Konopl dazu i 178!
\ | o . | _ 1025 | Spannhalse 3 x 14, dazu A e Ll
o H 1y ; ehelstiitze zum Vorpumpen i -
| | His g e 1113 110 (10T -"nbml.'llwfllf vallse. hest m:F-:I’.lTr""*T a1 {;:-;:L}
| :;I:“! Fi: :.'.I _;;I;'J'I::Ewrlle vollst. .
&S t
| Dok 0k :g:l Madien il cl t E}WIEF
s gt g Halzen EWE nur
'g . 1630 | Schaitblech : ::;:El Aty
it » Radiholfeds Mc] liefer-
| (Absteliwetla) na é‘-hﬂ:llh-:brlr ; :Ef:;fl bar
Spanmhiilse 4 x 2 i
I Iﬁ; 5p311n|'1|::!:5 R: li é ”3%
4 w) Sechskantschranbe ) *
_ - -lﬂHﬁ Ecu:hslta:1 :l:]:::::hs -::: :::;3 ; .:T:E:*rnﬂ[:
i 035 109 o s Vol 1034: Federring B 8 ¥ o .’ggmﬂt,
i her] _.QWI" u : | T!lnﬂi‘;} ﬁpﬂndnl‘lm‘['rsc Bitxif 7 )
o~ u i
| = 423 | Kondmmming 1033 w0 08| 2 o
AN 2 10363 C.abelhehel 2 ' (e
' E o 1036h Hebelwelle \ 17496
| e : ;lmﬁf sv:hrlht'nh;'.lcr 4x5 2 | spas o
Z 036d| Spanphiilse 4 x I8
1036e| Drchzahl o] it
1 Jdas i rehizaly verstellhebel 1
1034 !'i'fiannhtﬂ-.t Ux128 11 et " 17uds
1008 e 1078 YORE| Sy ech ! 1706
i 10%0c  yoepp 10702 1100 a5 1091 1036; E:jtii:;lnﬁ:hrubc M 6x12 SK g 933m BC o
127
;lﬁ;‘l f'_':znf:umschmube M6x 30 SK | 2| 933maG
1038 — ka.n'l:mutu:f M6 zo 1036 K | 2| 93im3S
1039 q:zhsd‘anlirhruuh-rhi Bx30zul103| 1 | W¥imB0G
: antschratbe M 8 x W za 1103] 3 ) 933m 80
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51
Motor
Einspritzpumpe
(zu Rildseive 49 51)
1ld- uad |,,.. Yl
avtall: Benennuneg L [N Teilnummer Bemerkungen
Bunierar Iunr

103%a| Federring B &8 dazn 137

1040 | Repglerhebel

1041 | Diruckschracbe

1042 | Sechskantmuiter M 8 datu

1043 | Dlinelistab vollst,

1044 | Halskerbstift 10275 zu 1040

1045 lr Sicherungsring 105 1 dazu

(1046 Entliftungsventil vollst. 1051 a-d

1047 | Zylinderstift S m 61 40 zu 1057

1048 | Abschirmblech zu 1050

1049 | Fahinschelbe A 6,4

1050 | Sechskantschraube M fix 8

1051a] Ventilveller

'Ilgis'!lh Membrane I werden Tur
o Innerer Deckel s, gelicfert

1051d] Rohrmiet I s W 1788a

1052 | Schraubenfeder zu (1046) 175%

+

i 1717a
i
1
1
1
1
1
1
I
I
i
1
1
|
1
1

1053 | Decel 1 1760

1
i
1
1
1
|
1
1
i
1
1
|
|
I
|
i
1
|
2

1720
G34m IS
1713a
1734a
471
(17 50a)
7
173}
6797

933m 8,
175%a
17564
1737a

T —— T R i

1054 | Dicheung 17613
1055 | Zvlinderschraube CM 6 %30
1056 | Entlifiungsrahr mit Rohrschelle
1057 | Einspritzpumpendeckel

(1058)| Pumpengehiuse vollst, 10391077
1059 | Uhichtring zu 1060
1080 | Kolbenbachse ]
1060u( Kolben }
1060h| Verstellhebel [ zus. gelicfert
1081 | Gewindestift mit Zapfen

1082 | Ventilkegel 1 werden nur
Ventilsitz | zus. geliefert
1063 | Schraubenfeder

1064 | Winkelsttick

(1065} | kapselmutter, n. {. Versand, dazu

B4 5
1742a
|7 3%
IF3se
I74lc
I743¢c
1743c
174dc
1745¢c
1746¢
1747c
174Mc
I745¢

(1750c)

P

W{:E’L‘tE n nuar

2

—_—

Frale

1066 | Dyuckschraube

|
1087 | Rundgummiring 3524 & 752c I
1068 | Hohlschraube A 4 7623 l[
1069 | Dichtring A 10x 14 zu 1068 7603 Co i
1070 | Unterleghlech = Finstellen 0,1 mm | - 1757¢ v
1071 | Unterleghlech z. Einstellen 0,2 mm | - 17 SHe i
1072 | Unterleghlech = Binstellen 0,3 mn | - , 17359¢ |
1073 | Sech=kantschranbe M 8 x 35 zu1077 | 2 | 938m 80
1074 | Federring B # zn 1073 2 | 127
1075 | Schranhenfeder zum Pompenkalben| 1 1762
1074 | Federtellér zum Pumpenkolben | 1763
1077 | Pumpengehiiuse 1 I764c
(1078} | CGichduse, vollst, 1079-1088 | (177 Ia)
1079 | Heguliersitick a. o, Regelstange | 1775c
1080 | Scchskantsehraube M §x 2021979 | 1 | 933m 8C
1081 | Zylinderschraube m, £apfen zu 1048 | 1 1777¢c
1082 | Sechskantschraube w1 ®x 40 2 |93 1m8G

Bla i | | peastrinn G4 Mummern srshainan it in dar Abbildung. Sl Sastultung Mobdr-, Fehrgastell- und Gutrivbe Mummar
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Motor
Einspritzpumpe
(zu Bildseits 49/50)
s Bon e i
nrng S DN Teilmwmmer | Bemerkungen
(1683)| Federring B 8 zn 10577 und 1084 | 2 | 127
1084 | Cehliuse = Aufn. Rollenbiichse
und Regelstange 1 1785c
1085 | Sichernngsring 14 x 1 zu 1087 1] 47
1086 | Diruckpilz zu 1040 i 1787¢
1087 | Regelstange 1 1788¢
1088 | Schraubenfeder a. d, Regelstange | 1 17R4e
(10891 Schaltwelle vollsr. 1090-1080g, 1101 | 1 (17015
1090 | Schaltwelle 1 1700b
10903, Fithrungsbichse d 1 1703b
1090L] Rastscheibe vollst, e | 1704 b
10%0c| Dekompressionshebel | nur I IT05b
'!Imm Eudthnlfluder Zus. | 17 b
agerbaolzen fipfert | 1 17 07h
1090¢| Rundgumimiring 12 u] g=ns i 1712h
1090:| Spannhalse 4 x 18 1| 1481 1713h
1091 | Schraobenfeder 1 [708h
1092 | Sicherungsring 17x 1 1| 471 17050
(1093)| Beilage 0.2 mm)| =zwischen 1090 ¢ (17 10h}
(1094)| Beilage 01 o | und 1099 (17115}
1095 | Schraohenfeder 1 i714h
1097 | Sicherungsring 24x 1,2 1] 471 i716b
1098 | Ausgleichs- ‘
scheibe 0,5 ~a 1090 1717h
1099 | Ansgleichs- =0 AR |-
scheibe 0,2 [ 1718b
1100 | Rundgummiring 20 x 2 ! 1719b
L'I'!ﬂll;l VerschluBdediel 24 1] 434 (17200}
(162 Regler, vollst, 1103 his 1120 ! (I701)
1108 Gehiose 1 o b |
1104 | MNabe | wird nur I 1712
1105 | Scheibe | zusammen geliefert | 1 e
1106 | Pafifeder 6x4x 13 | 1] 496
1107 | Ringkegellager (im Cehiiuse) I el |
1108 | Rillenlager (im Cehiuse) I 7
1109 | Springring =. Heglernabe zuo 1104 | 1 1733
1110 \'Fcl-l:r in der Reglernabe |1 1725
1111 | Spritgring a; d. Welle 20 1110 1 1726
1112 | Rillenlager in Fedeiteller 1 T
1113 | Drudikolben 1 2730
114 | Springring dazi | p 1734
1115 | Scheibe (Distanzring) 2 7743
1116 | Federteller mit 1118 verschwellic 1 Pl
1117 | Zahnrad 1 754
1118 | Reglornadel mit 1116 verschweiie | | I758
1119 | Reglerfeder ! 7756
1120 | Reglergewichs | 2 1738
(11200)| Sicherungiring 35 1,5 | 1| 472

Tia In | | peetcien Wbe-Hummers schainem pit |n far ABblidang i Bewtillung Roter-, Fehgetell. wnd Gairabedummes eegaban




i i s e

b L3
| ., Motor
| i Einspritzventil, Gliilhkerzenanlage,
Kraftstoffleitung und Kraftstoff-Filter angebaut
5 {zu Bildseite 54
o
o] ] in. :
& Emp Benennung “; DIN Teilnummer | Bemerlungen
= naf
o
s (1121)| Einspritzventil vollst. i (1901) (1122) u. 1123
i (27| Bosch-Dasenhalter KIJ 43
= SDA 4571 m. Diise DNSOD 211
5 {ohne Hohlschraube und [hche-
= - ring fiir Leckéilanschiuli) 1 {1906} 1124 und 1125
o "= 1123 | Boseh-Diise DNSDD 211 1 1907
= N# | Dichtring (C—Ca weich) | 1908
- 125 | Disenhalter | 1905
£ (11267 Huhh:hmnl&r (har Leckilleitung-
Anechluft) 1 1910
E, {(11260) Dichtring A 8x 14 2 | 7603 Cu o (1126)
€ (117 Glithkerzenanlage volls. I (26017
, 2 1128 | Clihkerze (09 Valt) B & 1 72570
o ?’-q N | AnschluBisolator i 607 KEA 8/3 Z Bosch
; = = 130 | Verbindung=schiens fir Masse
| 2 " 4x4x1333 i 2608
| it . o ;H; Gfﬁhhﬁ:mllciﬂuﬁp ca. 500 lang 1 : 2606
' = by ST Kabelschuh A 6x33 | 1 [462T1 M
| = = o = o a 1133 | Panzerschlauch v. Tank =. Filter | 2101
B 2 & ac Ef & -bj =255 1134 | Schlauchletiung vom Filver zur
: e o= e Einspritzpumpe 1 1M
| 1135 | Einspritzleitung, vollst i 7103
5 1136 | Oberstréamleitung von d, Einspritvz-
l | pumpe z. Anschluflstiick vollee. | 1 1104
1137 | Hohlschrb, A 4 2. 1136 zuom Tank | 1 THa3
| 113?.1t Diichtring A 10x 14 2 | Fild Cu
! 1138 i Hohischraube z. Leckdlleitung +.
I' Eingprit=ventil | 2107
| 5 lm;-.! Dichiring A Bx 12 2 | 7608 Cu
By % 1132 | Sechzkantschraube M 8 x 15 I [933m B0
= - 113%| Federring B 8 dazu | 127
i 1180 | Schlsuchleitung v, Einspritzventil
|
=um Anschiu-Stodk 1 2111
| ~ 1141 | Hohlscheaube A & zur Eingpriezp. | | 7623
= [ ] 7 8 11481a) Dichtring A 12 x 16 2 | 7603 Cu
5 I e 1182 | Ringstitek B 4 zum Anschlufi der
n /,' z Leckolleitung i Tha2 #u 137
E :
o =
: = CAp R S
§ - 35\
2 i
1

Din in | | geeetehen 8d-Kummarn erchaines wicyd be dor Abbildung. Bai Bevteflysy Mitsa- Fobrgesrall- und Gatriske-Nemmer sagaban




] =
i e
Motor I
" -
. Kraftstoff-Filter 5
{zu Bildseite 54) E:
= s g :
Bustnll. Benennung il PIN Teilnummer | Bemerkongen 2
i &
o -
(1143)| Roheschelle zur Halterung der ‘ £ <
Saugleitung 2 2115 ‘E E
1144 | Roheschelle zur Halterung der I :
Einspritz-Leitung 7 2116 § o
| 1145 | Lechtilleitung v, Anschl.-Stck. z. Tank| 1 217 - ,5
(1146) | Krahstofi-Filter mit Befestigung 1
vallst, 1 {2001} =
114ba| Kraftstoff-Filter (mit Filzrohr- D
einsatz} i 2002 - -
1147 | Ers. Filzrohrfileer-Einsatz R 0,5 = .
H 4115 - 2003 a3 B
1188 | Sechskantschraube M 10x 35 2 931 -
1148a| Sechskantmutter & 10 1| 934m5s b
1148b| Federring B 10 2 127
{ 1148¢c| Scheibe 10,5 2 125
& 1149 | Belestigungswinkel 1 2008
I 1150 | Sechskantschraube M 10x 18 2 [933m A
i!, 11503 Federring B 10 3 197
1l 1151 | Verschlulischraoke AM 14x1,5 1] 7604
’ 11581a) Dichtring A 14 x 18 4 | 7o03 Cu
1152 | Hohlschranbe A & 1| 7623
1153 | Hohlschraube A & 1| 7623
M54 Kraftstaff-Filier m. Filzpl.-Finsatz i M7
(1155 Eﬁ.l Filzplattenfilter Einsatz g
0S5 H 4115 | (2018) Lo
(1138)| Reinigungsgerit NH 4114 { {2020} : i Ce 5
1158 | Dichtring A 12x16 2| 7603 w1157 . 1153 g
[=1]
=

Dim in | | gesetsien Bi Nummarn arsdiminan elésl fn dar Abildyng. Bai Bedlaliung Metar, Fabogeetsll- ond Gedrishe-Nummer ..“-.:




= L
1
e
| : Motor Sonderausriistungen
Kiihltuftleitung, Anlasser, Uldruckmanometer, . i ieh
Lichtmaschine, Kithlluftabfiihrung RISHICTSCHEIDEOREFie
Hezu Bildseite 57) : zu Bildseite 63/04)
ilg- wnd s [ Hibd. und an- S
Reitali Beneimumg L DN Teilnummer | Bemerkungen “t-:n-l; Benennung n:ﬂ DIN Feilnummer | Hemerkungen
i(“HJ' Kiihlufileitung, vollu 1 (4001} th ll'Hmt Zsbh. Riemenscheibenanirieh 1 13230115
11860 | Lufiishrueg | A1) 1201 | Gehiinse . Hiemenscheibenantrieh | 1 13226 08 (2
1161 | Dreduichale | 4007 ] {(1202)| Zsb. Kegelrad 1
1162 | Zylinderschraube i 008 1208 | Kegelrac | 12225010 10
1163 | Zvlinderschroube M 6ix 15 4 a4 i 1204 | Rin iJi.-nIa;Fr Ha i 1 f25
1163a) Federring B 6 5| 1205 | Sicherungsring 85 x 3 1] 472
1165 | Bosch-Anlasser, 11 V mit Ritzel v 12086 | Einstellscheibs (Sthrke n. Bedarf) 1 (0 993 23 40
1z, | 4435 ] 1207 | Wingrillenfaper 6209 | 623
M6b | Guonmnikappe fir Klemme 30 1 457 1208 | Verschlulischeibe 40 i 470
(118671 Bosch-Anfasser 24 Volt mic Rirzel 'y 1209 | Wellendichtung 1 00 S5 00 21
i Z. | (4424) ! 1210 | [dstanzrohr 1 (0 993 01 71
; (02113 Zuebh, Lagerbuchse 1
(1188} | Oldruckmanometer mit Diruck- 1212 | Lagerbuchse i 15-236:00 50
leitung vollsi. 1 {5105) 1213 | Ringrillenlager 6306/ 3 1 625
(1169 Druddeitung, vollat | (5107 1214 | Sicherungsring 72 x 2,5 1 472
{1170) | Oldruckmanomerer i (5110) 1215 | Ritzclwelle 1 1322600 21
9 | F"?‘m,'l Rahrschelle 1 (51151 12186 | Ringrillenlager 6307 i 625
L K170y Scheibe 8,4 | 125 1217 | Distanizroh 1 00 993 00 71
i (11| Lichtmaschine mit Antrich und 1218 | [hstanzecheibe (Starke n. Bedarf) X 00 993 13 40
{ Hefestigungsteilen volls, | (4401b] : 1219 | Sechskantschraube M 8 x 40 3 |o8G
1172 | Lichtmasch, LFGEH 50112400 R7 | | 4407h b 1210 | Federring B 8 a 197
11 (| Keildemenseh, Dm 55 &, Anllen & 61] | Pty € 12121 | Riemenscheibe | 13226 00 03
' 1174 | Sarrclsttitre 1 $40ah - 1222 | Radialdichtring A 45372 1| s03
1175 | Suiftschraube M 818 2 | 83565 1223 | Pafifeder A 8 x 5 x 36 1 JHsE5-Se A0
1176 | Federring B & 2 137 | 1224 | Sicherungshlech A 30 | | 70952
& 1177 | Sechskantmutter M 8 | |534m 65 Iy 1285 | MNutmwitrer M 30x 1,5 1] 70632
! 1178 | Spannband zur Lichtmaschine | 4414b 1226 | Ddeckel 13 223601 05
1179 | Keiltdemen 10 x 850 E I 1245 1227 | Dhichtung | (0 9596 19 10
11793 Reglerschalier, RS/TB 75 90/12/1 { 4416b l 1 g 12%8 | Sechskantschraube M 8 x 25 4| 93180
11796 Keildemenschetbs D 190 &, f ::I',:E“ : 1225 | Federring B & 4 137
Aulien 9 196 1 0547 Ijtl:.lk.i- =l 1230 | Verschlutischraube mit- Bund
1180 | Kihllufiabifihrong | 400%a | Molbz1 3 1 o910
1181 | Sechskantichrauhe M Sx 10 ]| w3 1231 | Dichering A 16x20 1 | 7603-Ca
1182 | Federring B % dazu 10 137 1232 | Sechskantzchranbe M 14= 40 2| 931-8G
1183 | Sechakantmuiter M § dazu 10| 934 s 1233 | Federring B 14 a 127
-

e in () gosstasen Diig-Nummern ancheines nidht In éor ABBIdung. dai Beedung Moher, Fabipedell- unt Gatiieb-Nommes sy o - Uie in () gesetrien Bid-Nemmern srcheioen nicht in €es Abbildwrg, Bal basrabung Motar., Febrgestall. und Getivbe-livmmer engeben




&l
i d =
SR Sonderausriistungen
- XY 3@ Zapfwelle gangabhingig, Kriechgang
(zu Bildeeite 63/64)
Bide- und ki ]
Rertell- Benennung DN Tellmommer | Bemerhung |
Hsgmmar adl
]
(1251: | Zsb., Zaplwelle gangablifingig | | 13 32004 20
1152 Lapiwellenantrieb i 1323601 11
1253 Zaplwellenschabtrad 1 1322601 25
1254 | Schild fiur Zapfwelle | 00435 01 24
1255 Halbrandkerbnagel 3x 4 2 | 1476-M5
(1256) | Fub. Kriechgang 1 13-220 (0 53
1257 Antriehswelle [mit Kriechgang) 1 1323103 20 | bei Einhou
1258 | Ringrillenlager 5207 1] ers Kriochgang
1259 | Sicherungsring 35x 1,5 1| 4 bt o b
1260 Sicherunysring 72 x 2, |5 ] i und andereYur-
{1262} | Zsb. Schaltwelle fiir Kriechgang 1 18 220 00 58 | eelegewells Im
1263 Schaltwelle 1 1323800 12
12364 | Hebel fir Kriechgang 1 15 228 00 24
1165 Spannhiilse & x 36 1 1481
1266 Rundschnurring 14 x 1,6 1|V 5-1599 (et 1505
1267 Schaltstein 1 13 22600 33
1768 Sechekantschranbe mit Zaplen
BA Gx40 1| 564-806
1269 Sechskantmutter M 6 1| 934-55
1270 Schalthehel | 13 228 00 25
1 Dradkfedor 1 00 547 25 105
1972 Bolzen | 13 278 00 94
1973 Mutter M 6 | 13 T35 00 0
1274 Spannhilse &x 32 | 1481
1275 Vorgelegewelle filr Krechgang | 1322800 21
1276 T”'Ill.uu"huc‘rlm. | 13228 0] 50
1277 Madelkifip 18x22x17 2| K87 O 594 03 12
1278 lJ‘ht m"&ctr 1 1322800 71
1279 Vargeleperad zom Kriechgang |1 132280011
1130 Hauptwelle fir Kejechgang 1k 12 13802 20
1281 Hrjnch ang-Schaltrad |1 13 32800 10
1382 Waltenkranz W 16x 24x20 1 S407
1283 Lehild fir Kiriechgang | o) 437 00 23
1284 | Kerbnagel 3x4 4 | 1476-M5
(1284x) | Vorgelegewelle 1 17 233 00 20
(1284b) | Vargelegerad 2, Gang 1 1332301 10
(1284c) | Vorgelegerad 3. Gang 1 13.303.00 11
(1284d) | Vorgelegerad 4, Gang 1 1322301 12
(1284<) Vufg:lqgerqd 1 132230213
(VIBAR) | Triehwelle | 13 23600 149
(1284} | Triebrad i 1370600 13
(1288h) | Nadelkilig 1 005417 12
(12B41) | Nadelkifi 2 00 954 1512
(1784, Rinmlllcuraj_a:r 07 | 635
(1284k) | Sicherungsring 21 x 1 1 472
(12841} | Sicherungsring 72x2,5 1 472
{1284m)| Distanzrohr | 00 993 37 71

I () geostaren Bild Nummars icheism akhl (o ger AbSddung, fal Betellun hator- Fabrgesiell: und Garriede-humme gageben
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Sonderausriistungen
Vorderachse gefedert

{zir Bildseite 63/64)

1.

i Benennung DN Teillnummer
Hummar aahl

(1288} | Zsh, Vorderachse vollst. I 13 26018 01
(12852) | Zsh. Vorderachse vallse. I 17 2601501
1284 Zsh. Vorderachstoliger vollst 1 1320013 33
12862 | Zsh, Vorderachstrager vollse I 17260l 23
{12871 Zzh. Vorderachstriger

(Sehweilivedl) EH — 100 i 13260 21 02
(12873) | . Zsh. Vorderachstriger
I'qr'.nbl'ilh,l.'“] FH a3 I 17 260 1602

(1288) | Laperbuchse fiir Spindelrohr 2 71 261 0350
(1289 | Drudischmierkopi & M) GGy 02 40
1191 Lintere I..|1:!h11cﬂ3r 4 33 261 06 50
1192 Scheibmnrillenlager 91 108 ! 71l

1793 Zwischenring 2 FA 261 00 51
1264 Spiralleder 2 Q0997 (OF 05
1395 Obere Lanfhuchse 3 33 361,07 30
1196 Sicheningshlech 4 oD 9a3 01 30
(9T | “sh Achsschenkel links 1 25 2060 () 05
(Y3975 | #5h. Achsschenkel reches I 25260 01 05
1299 Achsschenbel linls 1 75236301 0
1300 Achsschenkel rechts 1 35 363 05 0)
1301 Kadnabe 1| C-2.934 326301 01
1302 Filzring 63,5 %73 x4 2 |C-5100-3] 222630092
1803 | Rinpkegellager 30 207 2 70

1304 Ringkewellaper 30206 2 730

1305 Linterdegscheibe 255 5 x32 @ x5 | 2 11 363 00 31
13046 Kronenmutter M 26x1,3 2 00 S50 18 24
1307 Splint. 5 x 50 3 W

1308 Schutzkappe 3 12 36300 95
1309 Schmiermppel A 10 | 2] 71412

1310 Faltenbalg | 2 00 D5 OO 50
131 Federbiigel 7 (0] S 00 25
1312 Sicherungering 35x 2,3 2 00 %3 05 33
133 Lenkschenkel links 1 13 27400 32
1314 Lenkschenke] rechis i 13 27401 32
(13144} | Schut-kappe i 33401 T
1315 Palifeder 812 x 30 2 e T A
1316 Unterlegscheibe 15 (0 x55 @ x6 1 {n) 43 00 40
17 Sechskantschraube M 14 x 30 3| 338G

1318 Federring B 14 2 127

1319 Zylinderstift 4 Hix 16 2 -5

-

Bemerkungen

- 'H 318
B-24
u 924, 83-28
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o ST Sonderausriistungen
Ritckspiegel, Stopplicht, Rickscheinwerter ﬂ__ﬂ‘_ﬂ:‘;_zﬂj Vorderradkotfliigel, Einzelradlenkbremse
- Can MCais HaED 2 b (zu Bildseite 63/04)
‘:ﬂ:‘ J Benennung | i DIMN Teilnummer  |[Bemerkungen Hikd- wud s
Nommar | |”""I el Benennung D Teilnammer Eemerkungen
P I I - £ —e. Hurmad gl
(1326) | Zsb. Riickspiegel klappbar links | | 00 4300012 T
(13%6a) | Ruckepiegel | ) 43305 27 (13581 | Feb. Vorderradkotfligel links | 100 300 04 10
(1326b) | Zsb. Halter links 1 (M) 430 00 40 (135 | Zsh, Vorderradkotfligel reduts i 10 30005 10
(13263 | 7sb. Lagerung 1 ) 430 01 41 1380 | Vorderradkotfligel 2 13 300 0005
(13264 | Drudkfeder 1 009937 82 03 (13611 Zsh. Kotflogelhalter links i 1030002 1
(132be) | Scheibe 54 1| 43351 {13621 | Zsb, Kotflogelhalier rechis 1 10 300 (43 11
(13266) | Kepelkerbstife 2 x 14 I ] 1471-5e 1363 | Kotfiagethalter links 1 10030008 40
(15326¢) | Sechskantschraube M Gix 15 7| 93386 1364 | Kotfitgelhalter rechis |1 1E 301 0540
(1326h} | Sechskantmutter M & 2] 93455 Mach- 1365 | Halbrundniet 4= 15 |r 12 &h0
(1326i) | Federring B 6 | ' 127 traghich 1366 | Versiellschiene links 1 10 301 00 32
(1327} | Zsb. Stopplicht | | 13 330 00N gelindert, 1387 | Verstellschiene rechts 1 1030101 32
(13287 | Halrer (fiir Rremslicht-Drehschalter) | 1 13 33207 40 stimmt 1368 | Sechskantsdhraube M 8x 25 4| 918G
(1329 | Halbrundsehriube AM 6x 15 | 2| 864D nicht mit 1389 | Sechskantmuotter M 8 4| 934-5 S
(1330) | Sechskantmutier M 6 2] 934585 Leichng, 1370 | Federing B 8 4 17
(1331) | Fedorring B 6 2 197 faerein. 1371 | Sechskantschraube 3 10220 4 | 93380
{1332y | Haken i 153330029 1372 | Sechskanischraube M 10x 23 4 | 93380
(1333) | Schelle 1 ) 953 465 30 1373 | Federring B 10 4 9137
(1338 | Sechekantschranbe M dx 30 | | B3z {13751 | Zsb. Einzelradlenkbremse links | 1 1324000 13
(1335 | Sedukanvmutter M 6 I | 934-55 {(1376)| 7:bh. Einrelradlenkbremse rechts i 1324001 13
(1336 | Federring B 6 i b 41T | Zsb. Einzelradlenkbremspedal Tinks| 1 13 240 00 16
(1337 | Kabel 1,5 mim®, 2000 fang 1 (0 334 32 22 1378 | #sb. Einzelradlenkbremspedal lh.hi.m! 1 1324001 16
{1338 |zolierschlauch & % 1000 |_1r'|g p ) 34 01 43 1379 | Hyd: 'ﬁ:dhmicrnipplﬂ H1 A8 | 71412
(1339 | Klemmleiae |-polig 1 (i 333 02 60 1380 | Schicibe 21 | 3 1255t
1343 | Ruadkscheinwerfer 130 RLY mit 1381 | Splint 3x 38 | 2 94
| Sockel BA 15 (| B0433 00 26 [‘m} Mitnehmerstick mit Nahe 2 13 244 00 25
1344 | Clahbime 12 ¥ — 15 W 1 |Osr. 3730 00233207 10 (1387 | Zsh. Defestigungsrahmen links 1 13 240000 17
1343 | Sechskantachranbe M 8x 15 4 | 933G (1382 Lab. Befestigungsrahmen rechts 1 13 24000 17
138 | Sechskantmutter M 8 4| 93458 (389 | Befestigungsrahmen links 1 13 244 00 17
1347 | Federring B 8 1 137 (18900 | Hefestigungsrahmen rechts 1 1334401 14
(134T4) | Kahelschelle 227 x20x 8.5 | 00 543 08 30 ﬂa"',l Lenkbremswelle 2 15 244 (e 20
(1347 | Panzerkabel 1,5 mm® w600 lange | | (1392} | Secuskantschraube M 10 % 50 2| WBI-AG
(1347c) | Isolersdilanch & & w500 lang 1 138 | Sechslantschraube M 10x 55 2| 91-80G
1348 | Fernthermometer m. Leitgsl. 1300 | 1§ (W) 433 02 25 1383 | Sechiskantechraube M Hx 30 2] 918G
(1893 | Fulibremsstange 2 13 241 04 48
(130 | Kupelmuier 2 22241 019
(1395)| Sechskantmutter M 10 2| 9345 5
1387 | Zupleder 2 D099 37 05
1385 mﬁn. links i 13 244 0D 40
1385 | Halier rechts i 18 244 01 40
-
Gy in [ ] geustviem Bid-Hummern ariciinen wicht in der Abibildung Sei Bestuliueg Wotor Fubegertell- und Gafrisbe-Humser angebes




&
AL L
SNl Sonderausriistungen
;_‘,_..%!BE Verstellbare Anhingerkupplung
Ly

Ill:rfl?‘ Renennung " DIN Tetlnummer  |[Bemerkungen

Hummar et

(1385 Zsbh. Anhingerkupplung i I 13 20001 08

(1388 | Laperdediel 1 132020105

i1389) | Anhdngemaul | 13202 0107

(1390 '|:'|;]I1ru|1'[~l1:lr|'|:'.('n 1 22203 ) 23

(1391) | Feder | 00 092 39 05

(1392 | Krooenmutter M 43 x 3 1 | 937-8

(1393 Splint Bx73 | o4

(1394 | Tvpenschild | 00435 18 13

(1395} H.';I[-Ihnmdkcrhnnutl 4 [ 1476 MS

(13%6) | Zsb. Anhingezapfen m. Kette | 77200 0029

(1397 | Anhingezaplen 1 2230201 35

(1398} | Sicherungssplint 1 22 20301 0% nachtragl.
(13984 | Sicherungskette 1 11 202 00 36 aulge-
(1398h) | Sechskantschraube M 14 x 40 4| 931806
(13%8c) | Pederring B 14 4 1237 AOMITIET,
(1399 Zsh. Anhiingehodc i 1320001 13 nicht auf
(13992} | Zsb, Verstellschiene 1 1320000 13 Zewchng,
(13996 | Typenschild Typ 200 | D435 1915
(1399c) | Halbrundkerbnagel 3 x 4 2 | 147G MS

(13994 | Rigel 1 25 2200 23
(139%) | #sh. Holzen 2 25 Hr 0193
(13991, Klappsplint i : (i oud 08 36
(1399) | Sechskantschmube M 14 x 35 1 | 931-8 L

(T399h) | Stiftechranbe M 14 5 30 4 | 398G

(139%) | Sechskantmutter M 14 4] 93455

(1399} | Federring R 12 |1 1

(13997 | Zsb, Schutzschild (Zaphw.d 1 332000073

(1399m) | Sechskantschraube M 8 x 33 1 | 93185

(13%9n) | Drudideder 1 00 992 59 05

Dl in |} geostzten Bild-Nummarn ercheinsn mithd bn dei Abbisdung. el Bectellueg Mstor, Febrgestell- vod Getrlabe-lummar anpeben
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Mahwerk mit Unterschwinge

Teilnuwmmer

Bemerkungen

01 35004 01

01 35005 28
(1 354 05 01
13 354 00 1

01 354 00 ()
DO 14 03
01 354 0012

I3 354 00 55
01 35005 14
01 35401 02

13 35001 37
13 354 00 20
13 35401 25
(0 092 2305

01354 00 15

1335000 25
0 30 009

A 35000 20
13 350021
23540011
01 3340193
12350 00 16
10 995 03 R
U992 15 0E

(zu Bildseite 69/70)
= o] o
Benennung it DN
(1400)| Zsb. Mihwerk mii Unierschwinge
vaollsi. i
(1401 | #Zsh. Aunlzughebewinkel mii
Aufzughebel I
1402 | Aufzughebewinke! 1
1408 | Aufzuphebel |
1404 | Halbrundniet 10 x 30 7 MusT 4
1405 | Schmiernippel H1 A8 1| 71412
1406 | Scegmentstift 1
1407 | Spiralfeder (fir Segmentstift) |
1408 | Hebeldriicker 1
1409 | Senkniet 7x 30 1 fsr-smnsTay
110 | Cestinge |
(14113 Lsh, Segmentplatee 1
1412 | Segmentplatte mit Lagerbolzen 1
1414 | Spannstift 8% 18 1 1481
(1415 | Zsh. Anlhfngekonsole-Aus-
rickstange 1
1416 | Aufhangekonsole 1
1417 | Mahausriickstange 1
1418 | Mibhausrickfeder 1
119 | Scheibe 13 1| 125-5¢
1420 | Splint 3x 29 1 B4
1421 | Lagerschalendeckel b
1422 | Sechskantychraube M 8x I8 2| 913-8G
1423 | Federring B & 2 197
1424 | Sechskantschranbe M 8 x 30 1| 9338 G
1425 | Sechskantinutter M B 1| 93458
1426 | Sechskantschraube M 14 x 45 4| 931:8G
1427 | Federring B 14 4 127
1418 | Sechskantschraube M 12 x 40 1| 918G
1429 | Sechskantmutrer M 12 2] 9388
1430 Federring B 12 2 127
(14306)| Sechikamtechraube M 12 x 35 1| 931.8G
1431 | Zsh Halkenhalter 1
1432 I Sechnk antmutter M 12 11 O34-5 5
1433 | Korbelmutter M 13 11
(1434) | Sechskantschiraube M 13 x 33 1] 933.8G
(1435 | Zsh. KipphebelEinsvellraste 1
(14348 | Z:bh Kipphehel i
1437 | Kipphebal I
1438 | Rasterbalzen | 2
1439 | Zsh, Eimstellraste i
1440 | Sechskantschr, m. Splintd, M 14270 | 1
1841 | Spicalieder (fir Einstellrasts) 1
1842 | Kronemmutter 5 14 | | 935598
1443 | Sclhigibe 15 | {355
1434 | Splint 4 x 38 |1 a4
!

Wim e | § geesremn Bild Spemem srnchwmen st o g kaalideng. Bal Eeialieeg Motor, Fehrgeceadie usd aairise-Summe  angaben
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Mihwerk mit Unterschwinge
{zn Bildseite 6970)
oy | o
Benennung | DiIN Teilnummer | Bemerkungen
1445 | Sechakantschranhe M 10 x 25 3| 93380
1845 | Sechskantmutter M 10 1| 93558
1447 | Federring B 10 4 137
(1848;| 7=<h. Einstellhaken 1 1035000 15
1449 | Einstellhaken 1 10 354 0N A0
1450 | Verbindungsgabel 1 01 354 00 35
1451 | Sechskantmutter M 20 | 934.55
11452;| tNiet mit Splintloch 13 x40 1 00 9935 02 55
{1453) | Sicherungs 1 00 992 02 37
1454 | Aufrugteder 1 D0 992 1505
1455 | Haken lir Aufzogleder 1 1354 01 31
1456 | Halter fir Haken | 13 354 0042
1457 | Sechskantschranbe 8 10 x40 1| 93186
1458 | Seclskantmutter M 10 1] 93458
1459 | Federring B 10 1 127
1460 | Sechskantmutter M 12 2| 93455
1451 J\nﬂ-uangclapicr[lﬂrh‘luhmﬂ:u.gswd‘lﬂ 1 01351 OF 10
1462 | Sechskantschraube M 14 x 50 21931 8EG
1863 | Sechskantechraube M 14 x 100 1] 938G
(1468 | Seéchskantmutter M 14 ] 934-55
1485 | Federring B 14 3 127
1866 | Schiniemippel H1 A S 1 71412
T486T | Anschlag 1 013540304
1468 | Sechskantschraube M 14 x 35 2| 938G
1469 | Federring B 14 2 |27
1470 | Authingelager (fir Stiitzwelle) 1 01351 0610
1471 | Sechskantschraube M 12x 35 4 | 931-8 0
1472 | Federving B 12 4 17
1473 | Mahaufzupwelle 1 01 3510 04 04
1474 | Anschweilshuchse 1 01 3251 01 06
(1815) | Spannstift 10 x 60 1 1481
1476 | Klappsplint 2 00997 01 36
47T | Klavenseick [ 01 351 02 15
i1478) | Schmiernippel A1 a8 1] 71412
1479 | Zsb. Stiitzwelle | 01 370 04 30
1480 | Spannbilse 10 x 60 1 1481
(1481)| Z=b. Schubstange vollsi. I 01 3%0 23 04
(1482)| Zsh Schubstange 1 0 350 2204
1483 | Versthrkung ¥ 01 351 0634
1484 | Schubstange | 0F 3% 1064
1485 | Treibstangenband ] ) 351 D665
1485 | Klmmer 7 01 3%1 0] 93
W8T | Federblech i (01 351 0024
1488 | Halbrundniet 8 x 4% 7 oo saLesTad
1489 | Halbrundniet 7x 43 | ok MALES T 34
(1490 Scheibe 5.3 2 125
(1471 | Halbrundniet & x 40 I sALES T 3
1492 | Zsh. Spannklaue vollst. 1 01 350 00 63

G im [ geeithn Bild-Remmen edabean nisht (0 des ABkidong. Bal Besteleng Eater Fohrpettall- wed Gotrlobi-Rummer  asgaban

Bitdselte &9/70 (nnen '
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e :%ﬂﬁﬁ Mahwerk mit Unterschwinge
| (Kramep
I “"."_Jb‘h'i_i y (zo Bildseite 6970
i
o | i
!: ::; | Benennung sM DIN Teilnummer Bemerkungen
| TS |
‘m Flakenuglwauls 1 01 251 00 £8
J m‘ Sechakantnmiutter M1 K i | 934-55
i :ﬁ Machrund sl i 01 351 01 8K
h Slutiies I 01 35] 01 90
| :::: ':thi. ':lelnul.m;:u*nlngu:r i {250 00 64
surbiellageruchiy 1 01 351 0037
l WY | Ringeillenlager o008 1 | &35
| }ﬁ- lKl'p_;'”IInl [ i 01 %1 00 63
Wl I 0251 00 14
1502 | Siherngsing 2 2 1140
! Im 5i TR TR | 0oy 251 090
Im Lswriniidinhindz o 1 00 351 03 va
1506 | Sicheruigsiling 7 1 477
1507 Filaripip 1 01 251 00 o
! 1“ T | 08 251 01 96
1509 !t'tll'l'1llu 13 1] 137
1 AST0 | Spannbithee o 1] paxt
I’I‘ Sehuniiem i Il M1 M Ex1 1 T4
-| YENE | Klewvimplait 2 01 251 (A RO
WUIEES | Sechakanischoaube M 8o 28 4 193180
1514 | Peidepplng 10 o 4 | 137
1515 | Sechabianivimier MY 5 4| 53458
};:; ZH.I.I'; unlri-mlll.nru.:r 1 1 250 (6 B8
! Miiichwn A 00 1 (33 50
'ﬂ_lg Selbinipel 111 M 10 1 | 71412
l!" Shirabian e 1 10351 (0 |2
i m Seahalamtselinnbe %1 10 x 25 il 9zz.80
RE Pedaivlyp 0 10 il
ISRR | Varbdodinigg o (o [y 01 351 04 GG
i A7 - VT I T e 1 01 251 01 09
SR il | i W 34] (13
LARRS" | Aoanmahwaube 1 1) 1 01 351 02 88
! o S 1 oL 391 @ o
] Lhivaon ety 1 O S5 53 08
Tillobad e 20 X123 4 D99 68 15
I:‘MIIHEMIII e m. Splincloch M H1r4-| 1 0§95 {1 &0
Ll L L LS VL 059 i G0 (M 1§
I e g | | Big.0%
Spthwn D0 i ] 54
Alilisigwinkel 1 U1 351 0031
| 'n"”h iy 1 01 3% D093
Sl ¥ w48 1] o4 -
;:nl-..phul o I 1 0 3%4 04 79
Adillbglionbken 1 | tang) 1 DI 354 05 19
Attt ke Loy (v 1 13394 :.; 19 al
Avitughiaken 1 1 15351 04 99
“niln!—qulqllhlll i i 12 I | 1455
\
1
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e
Mihwerk mit Unterschwinge
(zu Rildseite HHT0)
Eild e e i
Bsleil: Penennung 4 N Teilmmmmer RBemerkungen
1541 | Haltefeder fiir Balkenhaleer | | 01 354 0039
15482 | Sechskantschraube M 6 x 15 1 | 9338 G
1543 | Sechekantmutter M & | | 93435
15844 | Federring B 6 1 127
1545 | Zsh, wadenbreu I 01 350 00 A0
(15483 | Schwadenbrett 1 01 3510070
(15471 Schwadenbrettstah I 01 351 0071
(1548 Zsh E:l:hwad:nhfell-ﬁﬂchlag 1 0 350 (067
(154% | Schwadenbrettstreithiech 1 OF 391 0073
£1550) | Widerlaper | 0F 331 0074
1551 | Flachrundschranhe M 8x60 Mua | ) | 60341
1552 | Scheibe 8.4 L | 1975 1
1553 | Flachnmdnier 6,5 x 37 i1 00 N5 04) 55
1554 | Flachrundniee 6,5 x 25 | 00 595 04 55
(15585 Senkholzschraube 5 30 i 97
1556 | Spiralieder | 00 03 (R 015
1557 | Flachrundschravbe M 12270 Mu | | | 6034 13
1558 | Scheibe 13 1] 12551
(1559 | Zsh. Avlzughaken kurz i O 350 01 35
1560 | Aufrughaken korz & A 4132:25 |1 13510118
1561 | Verbindungsgabel 4 A 412-30 | Of 351 01 35
1563 | Sechskantmutter M 14 1] 98455
1563 | Zsh, Gelenksoack I o1 33001 40
1564 | Gielenlotiich 4 A 412-19 i 0135101 36
1565 | Sechskantschrauhe M 14 x 65 1] 2d1-8 G
1566 | Sechskamtmutter M 14 i | 93455
1567 | Miet mit Splintlach 13 x 40 1 00905 07 55
1568 | Spline 4x 28 | 04
1569 | Zsh. Messerbalk. 472" Normalfinger | ) 00 350 03 51
1570 | “sb, Messerballi. 4%," Mittelfinger | 1 10350 04 51
1571 | Zsh. Messerbalk. 4% Engfinger I 1035005 11
1572 | Splint % x40 3 L4
1573 | Bolren 12 W 11 x40 x 33 1 |1435-5¢ 60
1574 | ‘Splint 4 x 20 i i
1575 | Messzer 4'%" i 08 350 00 32
1576 'FIlmH:trh‘l.‘.h:itz{ﬁn' Messerhallen 4 13 1 01 350 00 35
(15773 Messerschurg 44" | 1 01 33002 55
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